



## Final de semana terá mais inaugurações



Complexo esportivo no Bela Visa já sediou campeonato de Futsal

A Prefeitura de Cordeirópolis entregou nesse último final de semana uma série de obras para o município finalizando as comemorações de aniversário da cidade.

As primeiras inaugurações foram Ampliação do posto de saúde “Lydia Benedicto da Cruz” (JD. Progresso), inauguração da Praça de Esportes “João Filier” (JD. Bela Vista), revitalização da Praça Francisco Orlando Stocco (Centro) e a pavimentação da Rua Jacob Tomazela (Cascalho).

Neste sábado serão inauguradas também a ampliação da escola Odécio Luck (JD. Progresso), complexo Viário (Rotatória Noel da Silva) – (JD. Cordeiro), inauguração da praça Benoni Alves Benfica – (JD. Cordeiro), ampliação das salas de aula

na escola Geraldo Rocha (JD. Eldorado) e as salas de xadrez, dança e reunião no Ginásio de Esportes (Vila Boteon).

Conforme a administração, além das obras que serão inauguradas outras deverão ser entregues entre o final do ano e início de 2012 como a reforma do estádio Humberto Levy, a ampliação da CEI Lilian Vitte, a reforma na escola Jorge Fernandes, reforma e ampliação da CEi Leonor Fortunato, complexo esportivo no Jardim Eldorado, Praça da 3ª Idade e outras obras que serão executadas ao longo do ano como a construção da estação de tratamento de esgoto que já está com o processo executivo pronto no Departamento Autônomo de Água e Esgoto do Estado de São Paulo (DAAE).

## Alunos assistem peça sobre meio ambiente

Os alunos dos quintos anos da rede municipal de ensino de Cordeirópolis assistiram no dia 22 de junho, no anfiteatro da Escola Jamil, à peça ‘Páginas da Aventura’ que traz uma reflexão sobre questões ambientais como a escassez da água, estímulo a leitura e conceitos de cidadania.

A peça faz parte do projeto Estrada para a cidadania, do Grupo CCR Autoban, em parceria com a Secretaria Municipal de Educação de Cordeirópolis e conta a história de Gabi, uma criança inteligente que junto a um personagem de seu livro, inicia uma aventura para salvar a última árvore de uma floresta desmatada.



## Vacinação contra o sarampo continua

A campanha de vacinação para crianças de 1 a 7 anos contra o sarampo, continua em Cordeirópolis até o dia 22 de julho. A primeira etapa da campanha teve início no sábado, dia 18 de junho, quando também foi realizada a vacina contra a poliomielite para crianças menores de cinco anos de idade. De acordo com os dados divulgados pela Secretaria Municipal de Saúde a campanha contra a poliomielite alcançou a meta proposta em que 1.383 crianças deveriam tomar a dose da vacina. Ao todo foram 1.452 crianças vacinadas totalizando 104% ultrapassando assim a meta.

**ATOS OFICIAIS DO PODER  
Executivo**

**Lei nº 2736 de 27 de junho de 2011**

Estabelece as diretrizes a serem observadas na elaboração da lei orçamentária do Município para o exercício de 2012 e dá outras providências.

**O Prefeito do Município de Cordeirópolis**, Estado de São Paulo usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber que a Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

**Art. 1º** - Esta Lei estabelece as metas e prioridades da Administração Municipal para o exercício de 2012, orienta a elaboração e a execução da respectiva Lei Orçamentária.

§ 1º - Dispõe esta Lei, dentre outras matérias, também sobre o equilíbrio das finanças públicas e critérios e forma de limitação de empenho, sobre o controle de custos e avaliação dos resultados dos programas, sobre condições e exigências para transferências orçamentárias de recursos para entidades públicas e privadas, sobre a autorização referida no art. 169, § 1º, da Constituição, e compreende os anexos de que tratam os §§ 1º ao 3º, do art. 4º, da Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal).

§ 2º - As categorias econômicas e de programação correspondem, respectivamente, ao nível superior das classificações econômica (Receitas e Despesas Correntes e de Capital) e programática (Programas).

§ 3º - As informações gerenciais e as fontes financeiras agregadas nos créditos orçamentários serão ajustadas diretamente pelos órgãos contábeis do Executivo e do Legislativo para atender às necessidades da execução orçamentária.

§ 4º - As metas e prioridades da Administração Municipal para o exercício de 2012, atendidas as despesas que constituem obrigação constitucional ou legal do Município e as de funcionamento dos órgãos e entidades que integram o Orçamento, são as especificadas no Anexo III (Metas e Prioridades), as quais terão precedência na alocação de recursos no projeto de lei orçamentária para 2012, não se constituindo, todavia, em limite à programação da despesa.

§ 5º - As metas e prioridades de que trata o parágrafo anterior considerar-se-ão modificadas por leis posteriores, inclusive a lei orçamentária, pelos créditos adicionais abertos com autorização legislativa e pelos créditos extraordinários.

**Art. 2º** - As metas de resultados fiscais do Município para o exercício de 2012 são as estabelecidas no Anexo I (Metas Fiscais), integrante desta Lei, desdobrado em:

Demonstrativo I - Metas Anuais;  
Demonstrativo II - Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais do Exercício Anterior;  
Demonstrativo III - Metas Fiscais Atuais Comparadas com as Fixadas nos Três Exercícios Anteriores;  
Demonstrativo IV - Evolução do Patrimônio Líquido;  
Demonstrativo V - Origem e Aplicação dos Recursos Obtidos com a Alienação de Ativos;  
Demonstrativo VI - Receitas e Despesas Previdenciárias do RPPS e Projeção Atuarial do RPPS;  
Demonstrativo VII - Estimativa e Compensação da Renúncia de Receita;  
Demonstrativo VIII - Margem de Expansão das Despesas Obrigatórias de Caráter Continuado.

**Art. 3º** - Os passivos contingentes e outros riscos capazes de afetar as contas públicas estão avaliados no Anexo II (Demonstrativo de Riscos Fiscais e Providências), onde são informadas as medidas a serem adotadas pelo Poder Executivo caso venham a se concretizar.

**Parágrafo único** - Para os fins deste artigo consideram-se passivos contingentes e outros riscos fiscais, possíveis obrigações presentes cuja existência será confirmada somente pela ocorrência ou não de

um ou mais eventos futuros, que não estejam totalmente sob controle do Município.

**Art. 4º** - Durante o exercício de 2012 fica o Executivo autorizado a transpor, remanejar ou transferir recursos de um órgão para outro ou de uma categoria de programação para outra, sob forma de créditos adicionais, em decorrência de alterações na organização administrativa efetuadas nos termos da legislação, observando como limite o valor das ações consignadas na Lei Orçamentária e objeto das alterações.

§ 1º - Os créditos adicionais abertos nos termos do caput não poderão aumentar a despesa orçamentária, mas apenas adequar os Orçamentos às alterações na organização administrativa.

§ 2º - Nos termos do art. 167, VI, da Constituição Federal, as transposições, remanejamentos ou as transferências efetuadas dentro do mesmo órgão ou da mesma categoria de programação, para facilitar e propiciar melhor cumprimento da programação estabelecida na Lei Orçamentária, serão formalizados em Decreto.

**Art. 5º** - A Câmara Municipal elaborará sua proposta orçamentária e a remeterá ao Executivo até o dia de 30 de agosto de 2011.

§ 1º - O Executivo encaminhará à Câmara Municipal, até trinta (30) dias antes do prazo fixado no caput, os estudos e estimativas das receitas para os exercícios de 2011 e 2012, inclusive da receita corrente líquida, acompanhados das respectivas memórias de cálculo.

§ 2º - Os créditos adicionais suplementares que envolvam só anulação de dotações do Legislativo, serão abertos pelo Executivo, se houver autorização legislativa, no prazo de até três dias úteis contados da solicitação daquele Poder.

**Art. 6º** - Na elaboração da lei orçamentária e em sua execução, a Administração buscará o equilíbrio das finanças públicas considerando, sempre, ao lado da situação financeira, o cumprimento das vinculações constitucionais e legais e a imperiosa necessidade de prestação adequada dos serviços públicos, tudo conforme os macroobjetivos estabelecidos no Plano Plurianual.

**Parágrafo único** - São vedados aos ordenadores de despesa quaisquer procedimentos que viabilizem a execução de despesas sem suficiente disponibilidade de dotação orçamentária.

**Art. 7º** - A lei orçamentária não consignará recursos para início de novos projetos se não estiverem adequadamente atendidos os em andamento e contempladas as despesas de conservação do patrimônio público.

§ 1º - A regra constante do caput deste artigo aplica-se no âmbito de cada fonte de recursos, conforme vinculações legalmente estabelecidas.

§ 2º - Entende-se por adequadamente atendidos os projetos cuja alocação de recursos orçamentários esteja compatível com os respectivos cronogramas físico-financeiros pactuados e em vigência.

**Art. 8º** - A lei orçamentária conterá reserva de contingência para atender passivos contingentes e outros riscos e eventos fiscais imprevistos.

§ 1º - A reserva de contingência será fixada em no máximo 8% (oito por cento) da receita corrente líquida e sua utilização dar-se-á mediante créditos adicionais abertos à sua conta.

§ 2º - Na hipótese de ficar demonstrado que a reserva de contingência não precisará ser utilizada para sua finalidade, o saldo poderá ser utilizado para amparar a abertura de créditos adicionais para outros fins, observado o disposto no art. 42 da Lei nº 4.320/64.

**Art. 9º** - Fica o Executivo autorizado a arcar com as despesas de competência de outros entes da Federação, quando estejam firmados os respectivos convênios, ajustes ou congêneres, haja recursos orçamentários e financeiros disponíveis, e, mediante autorização legislativa quando os serviços não forem concorrentemente prestados pelo Município.

**Art. 10** - Para os fins do disposto no art. 16, § 3º, da Lei de Responsabilidade Fiscal, consideram-se irrelevantes as despesas com aquisição de bens ou de serviços e com a realização de obras e serviços de engenharia, até os valores de dispensa de licitação estabelecidos respectivamente, nos incisos I e II do art. 24, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

**Art. 11** - Até trinta (30) dias após a publicação da Lei Orçamentária para 2012, o Poder Executivo estabelecerá a programação financeira com o cronograma mensal de desembolso

§ 1º - Integrarão a programação financeira as transferências financeiras do tesouro municipal para os órgãos da administração indireta e destes para o tesouro municipal.

§ 2º - O repasse de recursos financeiros do Executivo para o Legislativo fará parte da programação financeira, devendo ocorrer na forma de duodécimos a serem pagos até o dia 20 de cada mês.

**Art. 12** - No mesmo prazo previsto no caput do artigo anterior, a Prefeitura e as entidades da Administração Indireta estabelecerão metas bimestrais para a realização das respectivas receitas estimadas.

§ 1º - Na hipótese de ser constatada, após o encerramento de cada bimestre, frustração na arrecadação de receitas capaz de comprometer a obtenção dos resultados nominal e primário fixados no Anexo de Metas Fiscais, por atos a serem adotados nos trinta dias subsequentes, a Câmara Municipal, a Prefeitura e as entidades da Administração Indireta determinarão, de maneira proporcional, a limitação de empenho e movimentação financeira, em montantes necessários à preservação dos resultados almejados.



Jornal Oficial do Município de  
**Cordeirópolis**  
Órgão da Administração Pública Municipal

**EXPEDIENTE** jornal.official@cordeirópolis.sp.gov.br

**Produzido por:** Assessoria de Imprensa de Cordeirópolis  
**Jornalista Responsável:** Henry Villela MTB 32.825  
**Diagramação:** Sócrates Bolorino  
**Impressão:** Jornal Cidade de Rio Claro  
**Composição:** Poder Executivo, Legislativo e Judiciário; Autarquias Municipais; Entidades Assistenciais

Tiragem - 1000 exemplares Custo desta edição - R\$ 1580,00  
O jornal oficial do município é órgão de divulgação oficial da administração municipal instituído pela Lei 2274 de 11 de agosto de 2005, com suas posteriores alterações.  
Paço Municipal Antonio Thirion - Praça Francisco Orlando Stocco, nº35 - Centro - Cordeirópolis/SP  
CEP: 13.490-000 - Tel.: (19) 3556-9900 - [www.cordeirópolis.sp.gov.br](http://www.cordeirópolis.sp.gov.br)

§ 2º - O Poder Executivo comunicará ao Poder Legislativo, para as providências deste, o correspondente montante que lhe caberá na limitação de empenho e movimentação financeira, acompanhado da devida memória de cálculo.

§ 3º - Na limitação de empenho e movimentação financeira, serão adotados critérios que produzam o menor impacto possível nas ações de caráter social, particularmente nas de educação, saúde e assistência social, e na aplicação dos recursos vinculados.

§ 4º - Não serão objeto de limitação de empenho e movimentação financeira as despesas que constituam obrigações constitucionais e legais do Município, inclusive as destinadas ao pagamento do serviço da dívida e precatórios judiciais.

§ 5º - A limitação de empenho e movimentação financeira também será adotada na hipótese de ser necessária a redução de eventual excesso da dívida consolidada, obedecendo-se ao que dispõe o art. 31 da Lei Complementar nº 101/00.

§ 6º - Na ocorrência de calamidade pública, serão dispensadas a obtenção dos resultados fiscais programados e a limitação de empenho enquanto perdurar essa situação, nos termos do disposto no art. 65 da Lei Complementar nº 101/00.

§ 7º - A limitação de empenho e movimentação financeira poderá ser suspensa, no todo ou em parte, caso a situação de frustração na arrecadação de receitas se reverta nos bimestres seguintes.

**Art. 13** - Desde que respeitados os limites e vedações previstos nos arts. 20 e 22, parágrafo único, da Lei Complementar nº 101/00, fica autorizado o aumento da despesa com pessoal para:

**I** - concessão de vantagem ou aumento de remuneração, criação de cargos, empregos e funções ou alteração de estruturas de carreiras;

**II** - admissão de pessoal ou contratação a qualquer título.

§ 1º - Os aumentos de despesa de que trata este artigo somente poderão ocorrer se houver:

**I** - prévia dotação orçamentária suficiente para atender às projeções de despesa de pessoal e aos acréscimos dela decorrentes;

**II** - lei específica para as hipóteses previstas no inciso I, do caput;

**III** - no caso do Poder Legislativo, observância aos limites fixados nos arts. 29 e 29-A da Constituição Federal.

§ 2º - Na hipótese de ser atingido o limite prudencial de que trata o art. 22, parágrafo único, da Lei complementar nº 101/00, a prestação de hora extra fica vedada, salvo na hipótese prevista no inciso V do mesmo dispositivo e nas situações de emergência e calamidade pública, bem como nas de relevante interesse público, autorizados especificamente pelo respectivo Chefe de Poder.

**Art. 14** - Fica autorizada a revisão geral anual de que trata o art. 37, inciso X, da Constituição, cujo percentual será definido em lei específica.

**Art. 15** - Para atender o disposto no art. 4º, I, "e", da Lei Complementar nº 101/00, os chefes dos Poderes Executivo e Legislativo adotarão providências junto aos respectivos setores de contabilidade e orçamento para, com base nas despesas liquidadas, apurar os custos e resultados das ações e programas estabelecidos.

**Parágrafo único** - Os custos e resultados apurados serão apresentados em quadros anuais que permanecerão à disposição da sociedade em geral e das instituições encarregadas do controle externo.

**Art. 16** - As transferências de que trata o art. 26 da Lei de Responsabilidade Fiscal, somente serão feitas sob a condição de que haja crédito orçamentário e disponibilidade na programação financeira.

**Parágrafo único** - Observado o disposto no caput, ficam autorizadas as destinações diretas e indiretas de recursos a pessoas físicas desde que em atendimento à recomendação expressa de unidade competente da Administração.

**Art. 17** - É vedada a destinação de recursos a entidade privada em que o agente político de Poder ou do Ministério Público, tanto quanto dirigente de órgão ou entidade da administração pública, de qualquer esfera governamental ou respectivo cônjuge ou companheiro, bem como parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o segundo grau, seja dirigente.

**Art. 18** - A concessão ou ampliação de incentivo ou benefício de natureza tributária da qual decorra renúncia de receita só será promovida se atendidas as exigências do art. 14 da Lei de Responsabilidade Fiscal e após juntadas aos respectivos processos as informações mencionadas no inciso I do mesmo artigo.

**Art. 19** - Ficam o Executivo e o Legislativo autorizados a realizar despesas observado o limite mensal de um doze avos (1/12) de cada programa da proposta original encaminhada ao Legislativo, até o momento da publicação da Lei Orçamentária, se esta ocorrer depois de encerrado o exercício de 2011.

**Parágrafo único** - correndo a hipótese deste artigo, as providências de que tratam as cabeças dos artigos 11 e 12 serão efetivadas no mês de janeiro.

**Art. 20** - Para efeito do disposto no art. 42 da Lei Complementar nº 101/00 (LRF) considerar-se-á a obrigação que for contraída mediante ato ou contrato formalizado nos últimos oito meses do exercício de

2012 e que gere despesas a serem executadas nesse período.

**Art. 21** - As despesas empenhadas e não pagas até o final do exercício de 2012 serão inscritas em restos a pagar e terão validade até 31 de dezembro do ano subsequente, inclusive para efeito de comprovação dos limites constitucionais de aplicação de recursos nas áreas da educação e da saúde.

**Art. 22** - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 27 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração. Publicada, e registrada no Paço Municipal "Antonio Thirion", em 27 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

### **Lei nº 2737 de 27 de Junho de 2011**

Dispõe sobre autorização para o Poder Executivo Municipal a assinar Termos de Convenio e de Aditamentos com o Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado dos Negócios a Agricultura e Abastecimento, conforme específica e dá providências correlatas.

**O Prefeito do Município de Cordeirópolis**, Estado de São Paulo usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber que a Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

**Art. 1º** - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a assinar Termos de Convenio e de Aditamentos com o Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado dos Negócios da Agricultura e Abastecimento, objetivando a conjugação de esforços para implementação no Município do Projeto de Desenvolvimento Rural Sustentável - Microbacias II - Acesso ao Mercado, instituído pelo Decreto nº 56.449, de 29 de novembro de 2010 e alterações posteriores.

**Art. 2º** - Para cumprimento do disposto no artigo 1º, fica o Poder Executivo autorizado a:

**I** - receber repasses financeiros;

**II** - abrir crédito suplementar especial ao orçamento nos valores liberados pelo ajuste e seus aditivos, até os limites previstos na lei Orçamentária Municipal.

**Art. 3º** - Os encargos que o Município vier a assumir em razão do acordo, correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

**Art. 4º** - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 27 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração. Publicada, e registrada no Paço Municipal "Antonio Thirion", em 27 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

### **Lei nº 2738 de 27 de Junho de 2011**

Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito junto ao Banco do Brasil S.A. e dá outras providências correlatas.

**O Prefeito do Município de Cordeirópolis**, Estado de São Paulo usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber que a Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

**Art. 1º** - Fica o Poder Executivo autorizado a contratar operação de crédito junto ao Banco do Brasil S.A., até o valor de R\$ 100.000,00 (cem mil reais), observadas as disposições legais e contratuais em vigor para as operações de crédito do Programa Um Computador por Aluno (PROUCA).

**Parágrafo Único** - Os recursos provenientes da operação de crédito autorizada no "caput" serão obrigatoriamente aplicados na aquisição de computadores portáteis novos, com conteúdos pedagógicos, para alunos das redes públicas da educação básica no âmbito do Programa Um Computador por Aluno, nos termos da Resolução CMN nº 3.770, de 03.08.2009, CMN nº 3.780, de 26.08.2009 e suas alterações.

**Art. 2º** - Para pagamento do principal, juros e outros encargos da operação de crédito, fica o Banco do Brasil autorizado a debitar na conta-corrente mantida em sua agência, a ser indicada no contrato, onde são efetuados os créditos dos recursos do Município, ou, na falta de recursos suficientes nessa conta, em quaisquer outras contas de depósito, os montantes necessários à amortização e pagamento final da dívida,

nos prazos contratualmente estipulados.

§ 1º - No caso de os recursos do município não serem depositados no Banco do Brasil, fica a instituição depositária autorizada a debitar, e posteriormente transferir os recursos a crédito do banco do Brasil, nos montantes necessários à amortização e pagamento final da dívida, nos prazos contratualmente estipulados, na forma estabelecida no "caput".

§ 2º - Fica dispensada a emissão da nota de empenho para realização da despesa a que se refere este artigo, nos termos do § 1º do artigo 60 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964.

**Art. 3º** - Os recursos provenientes da operação de crédito objeto do financiamento serão consignados como receita no orçamento ou em créditos adicionais.

**Art. 4º** - O orçamento do município consignará, anualmente, os recursos necessários ao atendimento da parte não financiada do Programa e das despesas relativas à amortização do principal, juros, e demais encargos decorrentes da operação de crédito autorizada por esta Lei.

**Art. 5º** - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 27 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração. Publicada, e registrada no Paço Municipal "Antonio Thirion", em 27 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

### **Lei nº 2739 de 29 de junho de 2011**

Autoriza a celebração de convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social.

O **Prefeito do Município de Cordeirópolis**, Estado de São Paulo usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, faz saber que a Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

**Art. 1º** - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Cordeirópolis, autorizado a celebrar Termos de Convênios e respectivos aditamentos com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Social.

**Art. 2º** - Para cumprimento do disposto no art. 1º, fica o Poder Executivo autorizado:

- I - a executar os Programas ligados à Secretaria de Desenvolvimento Social;
- II - a receber repasses financeiros e/ou cessão de uso de bens patrimoniais e outros;
- III - a abrir crédito suplementar especial ao orçamento nos valores liberados pelos ajustes, até os limites previstos na Lei orçamentária.

**Art. 3º** - Os encargos que a Prefeitura vier a assumir, em razão da execução do acordo, correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

**Art. 4º** - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de 27 de junho de 2011.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 29 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração. Publicada, e registrada no Paço Municipal "Antonio Thirion", em 29 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

### **Decreto nº 3269 de 09 de junho de 2011**

Autoriza a empresa Engep Engenharia e Pavimentação Ltda, a executar obra de abertura de acesso e asfaltamento, sem ônus ao Município, executada por particulares.

**Carlos Cezar Tamiazo** – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial o inciso XIX, da Lei Orgânica do Município de Cordeirópolis - LOMC; e,

**Considerando** - a proposta apresentada por moradores a serem beneficiados na obra de abertura de acesso e asfaltamento em via pública municipal.

**D e c r e t a :**

**Art. 1º** - Fica a empresa Engep Engenharia e Pavimentação Ltda, autorizada a executar obra de abertura e asfaltamento em via pública municipal, localizada na altura do KM 154+700 metros, pista Norte da Via Anhanguera, SP 330 em Cordeirópolis, de conformidade com o projeto constante do Processo Administrativo nº 03882/10, de 27.12.2010.

**I** - A obra será realizada mediante a contratação direta da empresa pelos municípios interessados, sob a exclusiva expensa destes, não respondendo o município por eventual inadimplemento.

**II** - As responsabilidades, a duração da obra e as obrigações derivadas de sua execução serão aquelas estabelecidas no contrato privado firmado entre as partes.

**Art. 2º** - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 09 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigido e lavrado na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração da Municipalidade. Publicado e registrado no Paço Municipal "Antonio Thirion", em 09 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo-Chefe  
Secretaria Municipal da Administração

### **Decreto nº. 3271 de 20 de junho de 2011**

Dispõe sobre a convocação da II Conferência Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres, conforme específica e dá outras providências.

**Carlos Cezar Tamiazo** – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial o inciso XIX, da Lei Orgânica do Município de Cordeirópolis - LOMC; e,

**Considerando** o disposto no Decreto Presidencial de 15 de março de 2011 que convoca a III Conferência Nacional de Políticas para as Mulheres.

**D e c r e t a :**

**Art. 1º** - Fica convocada a II Conferência Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres de Cordeirópolis, que se constitui etapa local preparatória para as Conferências Estadual e Nacional de Políticas para as Mulheres, com o objetivo de discutir e elaborar propostas de políticas que contemplem a construção da igualdade de gênero, a perspectiva do fortalecimento da autonomia econômica, social, cultural e política das mulheres, e contribuam para a erradicação da pobreza e para o exercício pleno da cidadania pelas mulheres em nosso município.

**Art. 2º** - A II Conferência Municipal de Políticas Públicas para as Mulheres realizar-se-á entre o período de 1º de julho à 31 de agosto, em Cordeirópolis sob a coordenação da Secretaria Municipal de Promoção Social da Municipalidade.

§ 1º - A coordenação descrita no "caput" organizará a Comissão Preparatória para a II Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres.

§ 2º - A comissão preparatória deverá ser composta paritariamente por entidades do Poder público e Sociedade Civil.

**Art. 3º** - A comissão preparatória para a II Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres de Cordeirópolis, elaborará e aprovará, seu regimento interno que disporá sobre sua organização e funcionamento, inclusive o processo de escolha dos delegados.

**Art. 4º** - A II Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres de Cordeirópolis deverá levantar demandas locais e propostas de solução acerca das políticas para as mulheres.

**Art. 5º** - As despesas com a organização e realização da II Conferência Municipal de Políticas para as Mulheres correrão por conta de dotação orçamentária da Secretaria Municipal de Promoção Social de Cordeirópolis.

**Art. 6º** - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 20 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Diva Fleury Levy Tamiazo  
Secretária Municipal da Promoção Social

Redigido e lavrado na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal de Administração. Publicado



e registrado no Paço Municipal “Antonio Thirion”, em 20 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

**Decreto nº 3274 de 20 de junho de 2011**

Dispõe sobre a convocação da 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas para a Juventude, conforme especifica e dá outras providências.

**Carlos Cezar Tamiazo** – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial o inciso XIX, da Lei Orgânica do Município de Cordeirópolis - LOMC.

**D e c r e t a:**

**Art. 1º** - Fica convocada a 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, a realizar-se entre os dias 1º de julho e 31 de agosto de 2011, como etapa preparatória a 2ª Conferência Nacional de Juventude a ser realizada entre os dias 9 e 12 de dezembro de 2011 em Brasília - DF.

**Art. 2º** - A realização do evento será coordenada pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos da Municipalidade, que comporão a comissão preparatória, composta paritariamente por entidades do Poder público e Sociedade Civil.

**Art. 3º** - A Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, tratará prioritariamente dos seguintes temas:

**I - Juventude: Democracia, Participação e Desenvolvimento Regional;**

**II - Plano Nacional/Estadual de Juventude: prioridades 2011-2015; e,**

**III - Articulação e integração das políticas públicas de juventude.**

**Art. 4º** - A 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, será presidida pela Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos do Município da Municipalidade, que designará um coordenador, em sua ausência um suplente.

**Art. 5º** - A comissão organizadora que trata o art. 2º elaborará e aprovará o regimento interno da 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, amparado no regimento nacional e estadual.

**Parágrafo único** - O regimento interno disporá sobre a organização e o funcionamento da 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, inclusive das etapas preparatórias e o processo de escolha dos delegados.

**Art. 6º** - As despesas com a organização e realização da 1ª Conferência Municipal de Políticas Públicas de Juventude de Cordeirópolis, correrão por conta de recursos orçamentários da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos de Cordeirópolis.

**Art. 7º** - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 20 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigido e lavrado na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal de Administração. Publicado e registrado no Paço Municipal “Antonio Thirion”, em 20 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

**Portaria nº 8049 de 10 de junho de 2011**

Convalida nomeação do Diretor de Coordenadoria da Coordenadoria de Planejamento - Quadro de Pessoal Comissionado da Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação da Municipalidade, conforme especifica.

**Carlos Cezar Tamiazo** – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial os incisos VIII e XIX, da Lei Orgânica do Município de Cordeirópolis - LOMC; e,

**Considerando** o disposto no memorando expedido pela Coordenadoria de Recursos Humanos - Secretaria Municipal da Administração, anexo a esta Portaria.

**R e s o l v e:**

**Art. 1º** - Fica convalidada, a contar de 1º de maio de 2011, da nomeação do Sr. José Gardizani – portador do RG nº 5.498.648, para exercer as funções do cargo de Diretor de Coordenadoria da Coordenadoria de Planejamento - Ref. B (ch-40) - Quadro de Pessoal Comissionado da Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, tudo de

conformidade com a Lei Complementar nº 141, de 30 de abril de 2009, com posteriores alterações.

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, ao 10 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa - Secretaria Municipal da Administração. Publicada e registrada no Paço Municipal “Antonio Thirion”, em 10 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo-chefe  
Secretaria Municipal da Administração

**Portaria nº 8055 de 22 de junho de 2011**

Designa o Secretário Municipal de Meio Ambiente e Agricultura, para responder pelo expediente da Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação em substituição ao titular da referida Secretaria, conforme especifica.

**Carlos Cezar Tamiazo** – Prefeito Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que lhe faculta o art. 81, em especial os incisos VIII e XIX, da Lei Orgânica do Município de Cordeirópolis - LOMC; e,

**Considerando** - o disposto no memorando expedido pela Coordenadoria de Recursos Humanos - Secretaria Municipal da Administração da Municipalidade, anexo a esta Portaria.

**R e s o l v e:**

**Art. 1º** – Fica designado o servidor Sr. Benedito Aparecido Bordini - Secretário Municipal do Meio Ambiente e Agricultura, para responder pelo expediente da Secretaria Municipal de Planejamento e Habitação da Municipalidade, no período de 27.06 a 16.07.2011, 20 (vinte) dias, em substituição por motivo de férias do titular Sr Marcos Aparecido Tonelotti - Secretário Municipal, de Planejamento e Habitação. .

**Art. 2º** – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**, aos 22 de junho de 2011, 113 do Distrito e 64 do Município.

**Carlos Cezar Tamiazo**  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Redigida e lavrada na Coordenadoria Administrativa da Secretaria Municipal da Administração. Publicada e registrada no Paço Municipal “Antonio Thirion”, em 22 de junho de 2011.

José Aparecido Benedito  
Coordenador Administrativo chefe  
Secretaria Municipal da Administração

**EXTRATO DE CONTRATO**

De ordem do Prefeito Municipal, faço público para conhecimento de interessados, que a Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo,

celebrou Termos de Contrato nos moldes do que abaixo se resume:

**Contrato de prestação de serviços nº 049/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Marivania de Souza.  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata Marivania de Souza, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora - PEB I - QM (ch-30), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.698,82 (hum mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos) por mês,  
Vigência: 1º.03 a 21.12.2011  
Data: 1º.03.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 050/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Angelica Miki Stein  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata Angelica Miki Stein, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora de Educação Física - PEB II - QM (ch-20), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 20 (vinte) horas semanais, com salário de R\$ 949,60 (novecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos) por mês.  
Vigência: 02.03 a 21.12.2011  
Data: 02.03.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 063/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Marta Maria Gestaro  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata a Sra Marta Maria Gestaro, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora PEB I - QM (ch-30), junto a Secretaria de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.826,23 (hum mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos) por mês.  
Vigência: 1º.06 a 21.12.2011  
Data: 1º.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 064/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratado - Jorge Fernando Valls Gonzales  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata o Sr Jorge Fernando Valls Gonzales, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Medico do PSF, junto a Secretaria Municipal da Saúde, com jornada de 200 (duzentas) horas mensais, com salário de R\$ 7.340,36 (sete mil, trezentos e quarenta reais e trinta e seis centavos), por mês.  
Vigência: Início em 06.06.2011 e termino previsto quando findar o convenio relativo ao Programa Saúde da Família - PSF, firmado entre a Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e o Ministério da Saúde.  
Data: 06.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 065/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Gislene Fabiana Salomé  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata a Sra Gislene Fabiana Salomé, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Medico do PSF, junto a Secretaria Municipal da Saúde, com jornada de 200 (duzentas) horas mensais, com salário de R\$ 7.340,36 (sete mil, trezentos e quarenta reais e trinta e seis centavos), por mês.  
Vigência: Início em 06.06.2011 e termino previsto quando findar o convenio relativo ao Programa Saúde da Família - PSF, firmado entre a Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e o Ministério da Saúde.  
Data: 06.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 066/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Andréia de Cássia Angelo  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/ SP, contrata a Sra Andréia de Cássia Angelo, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora PEB I - QM (ch-

30), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.826,23 (hum mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos) por mês.  
Vigência: 06.06 a 1º.12.2011  
Data: 06.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 067/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Luciana Alves Maia Gomes de Lima  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/SP, contrata a Sra Luciana Alves Maia Gomes de Lima, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora PEB I - QM (ch-30), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.826,23 (hum mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos) por mês.  
Vigência: 06.06 a 1º.12.2011  
Data: 06.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 068/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Érica Regina Fabris Reale  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/SP, contrata Érica Regina Fabris Reale, nos termos da Lei nº 2599 de 17 de junho de 2009; para exercer o emprego público de Assistente Social, junto a Secretaria Municipal de Promoção Social, com jornada de 150 (cento e cinquenta) horas mensais, com salário de R\$ 1.292,90 (hum mil, duzentos e noventa e dois reais e noventa centavos) por mês.  
Vigência: 08.06 a 07.09.2011  
Data: 08.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 069/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratado - Vladimir Yatsuda Miranda  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/SP, contrata o Sr Vladimir Yatsuda Miranda, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Medico do PSF, junto a Secretaria Municipal da Saúde, com jornada de 40 (quarenta) horas semanais, com salário de R\$ 7.340,36 (sete mil, trezentos e quarenta reais e trinta e seis centavos), por mês.  
Vigência: Início em 15.06.2011 e termino previsto quando findar o convenio relativo ao Programa Saúde da Família - PSF, firmado entre a Prefeitura Municipal de Cordeirópolis e o Ministério da Saúde.  
Data: 06.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 070/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Cristina Maria Bosco Mercuri,  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/SP, contrata a Sra Cristina Maria Bosco Mercuri, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora PEB I - QM (ch-30), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.826,23 (hum mil, oitocentos e vinte e seis reais e vinte e três centavos) por mês.  
Vigência: 20.06 a 21.12.2011.  
Data: 20.06.2011

**Contrato de prestação de serviços nº 071/2011.**  
Contratante - Prefeitura Municipal de Cordeirópolis  
Contratada - Maria Aparecida de Oliveira Santos  
Objeto: A Prefeitura Municipal de Cordeirópolis/SP, contrata a Sra Maria Aparecida de Oliveira Santos, nos termos da Lei nº 2599 de 17.06.2009, para exercer o emprego público de Professora PEB I - QM (ch-30), junto a Secretaria Municipal de Educação, com jornada de 30 (trinta) horas semanais, com salário de R\$ 1.914,48 (hum mil, novecentos e catorze reais e quarenta e oito centavos) por mês.  
Vigência: 20.06 a 21.12.2011.  
Data: 20.06.2011

**SECRETARIA MUNICIPAL DA  
ADMINISTRAÇÃO**

**Departamento de Suprimentos**

**Edital 044/2011.** Convite. Objeto: Aquisição de Prótese. A COMPAJUL comunica, para conhecimento de interessados, que deliberou quanto ao julgamento da referida licitação pelo critério de menor preço global onde, decidiu, após análise dos documentos e propostas das concorrentes pela seguinte classificação: 1º) Vanderlei Natalin Brito com valor global de R\$ 15.340,00; 2º) Ortopedia Pé Direito Ltda. com valor global de R\$ 16.450,00; e 3º) Delma Maria Souza da Silva com valor global de R\$ 16.800,00. Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para eventual interposição de recursos.

Cordeirópolis, 29 de junho de 2011.

**João Paulo Fassis**  
Diretor do Departamento de Suprimentos.

**ATOS OFICIAIS DO  
HMC**

**ATOS ADMINISTRATIVOS**

**ANTONIO LUIZ VASQUES**, na qualidade de Presidente-Executivo, do Hospital e Maternidade de Cordeirópolis – Estado. SP, no uso de suas atribuições legais, através deste da publicidade dos fatos, a saber:-

**Portaria 629/11**-Fica a contar de 20 de maio de 2011, nomeada a Sr. Kauti Ribeiro Mofatto para exercer o cargo de Diretor-Diretoria jurídico- Ref. A (ch40)- Quadro de Pessoal Comissionado do Hospital e Maternidade de Cordeirópolis, tudo de conformidade com a Lei Complementar nº167, de 19 de maio de 2011.

**Portaria 630/11**-Fica a contar de 30 de maio de 2011, demite a pedido a servidora Paula Furlan do emprego público de Assistente Social, Ref. 05-CH-30, Tabela II - Quadro 15 –HMC, da Lei Municipal nº 013 de 22/09/93, com posteriores alterações-Regime Celetista.

**Portaria 631/11**-Fica a contar de 01 de junho de 2011, alterada Portaria 606/11 de 03/01/2011, fica designado o funcionário Erasmo Timoteo Venzel a substituir Cássio Ribeiro da Silva membro da Comissão de Apoio Permanente.

**Portaria 632/11**-Fica a contar de 01 de junho de 2011, demite a pedido a servidor Lairton Rodrigues de Campos do emprego público de Técnico em Enfermagem, Ref. 06-CH-40, Tabela II - Quadro 15 –HMC, da Lei Municipal nº 013 de 22/09/93, com posteriores alterações-Regime Celetista.

**EDITAL DE CONVOCAÇÃO-EDITAL 001/2009**

DISPÕES SOBRE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICO CONFORME DISPÕE O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2009, DATADO DE 30 DE MARÇO DE 2009, CONFORME ESPECIFICA:-

**ANTONIO LUIZ VASQUES**, Presidente-Executivo do Hospital e Maternidade de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

**R E S O L V E : -**

I-Pelo presente ficam convocados, conforme discriminado abaixo, para comparecerem, **no período de 04/07/2011 a 08/07/2011 no Hospital e Maternidade de Cordeirópolis, sito a Avenida Presidente Vargas, nº314- Centro – Cordeirópolis- SP** -. Os candidatos habilitados e classificados no Concurso Público **Edital 001/2009** para manifestarem anuência sobre a admissão e demais providências cabíveis:-

Cargo	Nome	Classificação
Assistente Social	Viviane Guadagnin	3º Lugar
Recepcionista	Cláudia Roberta Gregório	6º Lugar

II-Os candidatos que se acharem impossibilitados de comparecer poderão fazer-se representar por seu procurador devidamente credenciado.

III-O não comparecimento dos candidatos convocados implicará na perda dos direitos decorrentes de sua habilitação no Concurso Público em apreço, para efeito de ingresso.

IV-Independente de publicação em jornal, a presente convocação está sendo feita diretamente aos interessados em seu próprio domicílio por escrito.

Hospital e Maternidade de Cordeirópolis, 01 de julho de 2011.

**ANTONIO LUIZ VASQUES**  
Presidente-Executivo

**ATOS OFICIAIS DO PODER  
Legislativo**

**Portaria nº 12, de 22 de junho de 2011**

Nomeia Assessor Parlamentar.

A Mesa da Câmara Municipal, nos termos da alínea “b” do inciso II do artigo 21 do Regimento Interno, resolve:

**Art. 1º** - Nomear Leonel de Arruda Machado Luz, RG. 33.258.360-0-SP, para o emprego de Assessor Parlamentar, Ref. E, do Quadro de Pessoal de Provimento em Comissão, conforme a Lei Complementar nº 170, de 30 de maio de 2011.

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 22 de junho de 2011.

**Prof. Wilson José Diório**  
Presidente

Anderson Antonio Hespagnol  
1º Secretário

Liliane Ap. Broeto Genezelli  
2ª Secretária

Publicada na Câmara Municipal, em 22 de junho de 2011.

**Extratos de Contratos**

**Termo de Aditamento nº 001/2011 ao Contrato nº 004/2011**

Contratante: Câmara Municipal de Cordeirópolis  
Contratada: Planejar Construtora Ltda.  
Objeto: Alteração do valor contratual  
Valor: R\$ 14.994,40 (catorze mil, novecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos)  
Data: 03/05/2011

**Termo de Rescisão do Contrato nº 001/2011**

Contratante: Câmara Municipal de Cordeirópolis  
Contratada: Rosângela S.R. Mello Nascimento – ME  
Data: 17/06/2011

**Contrato nº 007/2011**

Processo Administrativo nº 011/2011  
Contratante: Câmara Municipal de Cordeirópolis  
Contratada: Paulo José Moraes – ME  
Objeto: Serviços de limpeza predial fina no novo prédio da Câmara Municipal.  
Valor: R\$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais)  
Prazo: 45 (quarenta e cinco) dias  
Data: 20/06/2011

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 28 de junho de 2011.

**Prof. Wilson José Diório**  
Presidente

**CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011**

**EDITAL DE RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA e DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA**

A Prefeitura de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, através da empresa Confiatta Consultoria e Gestão Ltda, em cumprimento às disposições constantes do Edital Completo publicado resumidamente na imprensa local e no site [www.confaiatta.com.br](http://www.confaiatta.com.br) tornam públicas as seguintes decisões:

**I – INFORMAR** que não foram interpostos recursos contra os gabaritos oficiais ou questões das provas escritas aplicadas no dia 12 de junho de 2011.

**II – DIVULGAR** a Lista de Classificação Provisória, nos termos do Edital do Concurso Público nº 02/2011:

CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		LEGISLAÇÃO		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004409	KARINA VERÍSSIMO DA SILVA	4077831709	27/04/1983	7,00	14,00	9,00	22,50	4,00	8,00	11,00	33,00	31,00	77,50
2	003499	GIOVANA MARIA VENTURA	403382737	23/04/1983	7,00	14,00	6,00	15,00	3,00	6,00	13,00	39,00	29,00	74,00
3	004477	ANDREZA DANIELA DOS SANTOS	29931666X	31/01/1979	5,00	10,00	9,00	22,50	4,00	8,00	11,00	33,00	29,00	73,50
4	003682	SILVANA APARECIDA CHIUSI	403383213	02/05/1981	5,00	10,00	8,00	20,00	5,00	10,00	11,00	33,00	29,00	73,00
5	003320	SANDRA APARECIDA AVI	20492675	12/10/1967	7,00	14,00	9,00	22,50	3,00	6,00	10,00	30,00	29,00	72,50
6	003833	FABIANA GONÇALVES DE ALENCAR	281062407	28/08/1978	8,00	16,00	5,00	12,50	5,00	10,00	11,00	33,00	29,00	71,50
7	003893	VALDINEIA CRISTINA JUSTE	448654222	10/11/1988	6,00	12,00	8,00	20,00	3,00	6,00	11,00	33,00	28,00	71,00
8	003906	EDNA MACHADO SANTOS	280579330	25/08/1972	7,00	14,00	8,00	20,00	3,00	6,00	10,00	30,00	28,00	70,00
9	003974	RAFAELA AZEVEDO DE SOUZA	435214500	14/10/1987	7,00	14,00	7,00	17,50	4,00	8,00	10,00	30,00	28,00	69,50
10	004010	APARECIDA REGINA FERREIRA	19991309	09/06/1964	5,00	10,00	9,00	22,50	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	68,50
11	004357	MARCIA CRUZ DOS SANTOS FARIAS	282898826	27/04/1974	5,00	10,00	8,00	20,00	4,00	8,00	10,00	30,00	27,00	68,00
12	003496	LUCIANA PEREIRA LEANDRO AMARAL NEUZA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS COSTA	407782783	04/08/1984	7,00	14,00	7,00	17,50	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	67,50
13	004462	RENATA CAROLINE PROVINCIAITTO	437710713	08/07/1982	6,00	12,00	6,00	15,00	5,00	10,00	9,00	27,00	26,00	64,00
14	004185	JACQUELINE ANDREZA DA COSTA	306873862	01/03/1980	4,00	8,00	7,00	17,50	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	62,50
15	003832	SIZELIRDE GOMES PIRES BUENO	249843237	28/07/1973	7,00	14,00	6,00	15,00	2,00	4,00	9,00	27,00	24,00	60,00
16	004257	EVELISE APARECIDA GALDINO MOSSARELLI	191388531	19/06/1971	8,00	16,00	6,00	15,00	4,00	8,00	7,00	21,00	25,00	60,00
17	003479	ERICA REGINA FABRIS REALE	188859257	08/06/1968	2,00	4,00	10,00	25,00	1,00	2,00	9,00	27,00	22,00	58,00
18	003485	VANESSA CRISTINA ANTONIO	403381721	26/09/1982	6,00	12,00	5,00	12,50	3,00	6,00	9,00	27,00	23,00	57,50
19	003718	LUCELIA REGINA CHINAGLIA	225074436	03/02/1973	3,00	6,00	8,00	20,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	57,00
20	003750	KELLY SABRINY DAMES KAIZER SANTANA	9070822	12/12/1986	5,00	10,00	4,00	10,00	3,00	6,00	10,00	30,00	22,00	56,00
21	004252	SANDRA CAVALCANTI DA SILVA	263912930	01/12/1974	4,00	8,00	6,00	15,00	3,00	6,00	9,00	27,00	22,00	56,00
22	003861	RENATA PEREIRA DE LIMA	452526127	18/03/1984	5,00	10,00	5,00	12,50	3,00	6,00	9,00	27,00	22,00	55,50
23	004315	VIVIANE RAQUEL ANDRADE	406513569	24/06/1984	4,00	8,00	5,00	12,50	2,00	4,00	10,00	30,00	21,00	54,50
24	004428	GENILDA DE ARAUJO LOPES	355036381	26/04/1972	5,00	10,00	5,00	12,50	2,00	4,00	9,00	27,00	21,00	53,50
25	004213	GLENDA CRISTINA AMARAL CHANQUINI FRANCISCO	233221827	02/02/1973	3,00	6,00	9,00	22,50	2,00	4,00	7,00	21,00	21,00	53,50
26	003825	TANDARA LUIZA SÄTHLER SIMÃO	457827166	11/08/1989	6,00	12,00	3,00	7,50	3,00	6,00	9,00	27,00	21,00	52,50
27	003697	MARIA DE LOURDES PEREIRA BARBOSA	376344003	21/05/1966	6,00	12,00	6,00	15,00	2,00	4,00	7,00	21,00	21,00	52,00
28	004248	ELIZABETH PIRES DE SOUZA	26874324	31/10/1975	4,00	8,00	6,00	15,00	2,00	4,00	8,00	24,00	20,00	51,00
29	003936	ALCIRLENE QUESSADA ANTONIO	191334376	27/05/1970	4,00	8,00	5,00	12,50	1,00	2,00	9,00	27,00	19,00	49,50
30	003755	MICHELE BOMBARDA VALLADARES	447878219	01/03/1989	4,00	8,00	5,00	12,50	4,00	8,00	7,00	21,00	20,00	49,50
31	004420	EDNA VIDES	465249188	06/09/1989	4,00	8,00	3,00	7,50	3,00	6,00	9,00	27,00	19,00	48,50
32	004384	MARTA APARECIDA FURTADO DOS SANTOS	407782345	30/06/1982	2,00	4,00	6,00	15,00	1,00	2,00	9,00	27,00	18,00	48,00
33	003965	ANA CLAUDIA ARAUJO DA SILVA	337626340	20/03/1982	4,00	8,00	6,00	15,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	48,00
34	004191	JANI HENRIQUES LUIZ	407783489	05/05/1982	8,00	16,00	2,00	5,00	3,00	6,00	7,00	21,00	20,00	48,00
35	003579	SANDRA PERMAGNANI	277674037	31/07/1978	5,00	10,00	6,00	15,00	1,00	2,00	7,00	21,00	19,00	48,00
36	003486	FERNANDA HELENA DE FREITAS	309518209	06/03/1981	2,00	4,00	5,00	12,50	2,00	4,00	9,00	27,00	18,00	47,50
37	003987	MAISA VITTO	44843202X	18/12/1988	7,00	14,00	3,00	7,50	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	46,50
38	004400	MARIA DE JESUS GONCALVES DE LIMA	257918887	02/12/1975	4,00	8,00	6,00	15,00	1,00	2,00	7,00	21,00	18,00	46,00
39	004035	JULIANA ELITA BATISTA	299311211	07/06/1979	4,00	8,00	3,00	7,50	3,00	6,00	8,00	24,00	18,00	45,50
40	003383	APARECIDA LUCIANA FOLER	273645079	08/08/1976	2,00	4,00	5,00	12,50	3,00	6,00	7,00	21,00	17,00	43,50
41	004031	MANOELA SENEME	233811370	04/05/1979	5,00	10,00	3,00	7,50	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,50
42	003578	LUCIANA ORTIZ	304477990	11/01/1978	3,00	6,00	4,00	10,00	1,00	2,00	7,00	21,00	15,00	39,00
43	004295	ODISSEIA DE OLIVEIRA DOMINGUES	18894291	12/05/1964	2,00	4,00	4,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	15,00	39,00

45	004196	VIVIAN FÁTIMA DE ALMEIDA BIASOTTO	407203138	27/08/1982	2,00	4,00	4,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	15,00	39,00
46 (*)	003985	IZABEL PEREIRA DO NASCIMENTO	291830249	09/03/1970	3,00	6,00	4,00	10,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	38,00
47 (*)	004262	JOSENI SABIA DE ALMEIDA	290845750	11/04/1957	1,00	2,00	3,00	7,50	2,00	4,00	8,00	24,00	14,00	37,50
48	004190	VIVIANE GUADAGHINI	403382324	20/09/1983	5,00	10,00	4,00	10,00	2,00	4,00	4,00	12,00	15,00	36,00
49	004417	ALESSANDRA RAQUEL GONÇALVES POLY	250734813	26/10/1972	4,00	8,00	3,00	7,50	2,00	4,00	5,00	15,00	14,00	34,50
50	004018	ALINE TATIANE SOARES ALVES	463728439	27/01/1990	5,00	10,00	3,00	7,50	3,00	6,00	2,00	6,00	13,00	29,50
51	004079	ALAN RICARDO DE OLIVEIRA	29021466	13/06/1978	3,00	6,00	2,00	5,00	1,00	2,00	4,00	12,00	10,00	25,00
52	004040	ROSANA A. DE ALMEIDA	252455939	15/05/1976	A U S E N T E									

(\*) – Os nomes marcados com “\*” também constam da lista de classificação de portadores de necessidades especiais.

TERAPEUTA OCUPACIONAL														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		LEGISLAÇÃO		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003565	CLEBER TIAGO CIRINEU	327723154	22/04/1982	5,00	10,00	7,00	17,50	3,00	6,00	11,00	33,00	26,00	66,50
2	003781	LARISSA CAINELLES SIMÃO	408186112	29/12/1988	5,00	10,00	7,00	17,50	4,00	8,00	10,00	30,00	26,00	65,50
3	003625	MARIANA CAMILA DOMINGOS	408950225	13/10/1987	3,00	6,00	6,00	15,00	2,00	4,00	12,00	36,00	23,00	61,00

FARMACEUTICO														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		LEGISLAÇÃO		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003436	ERIKA SUELEM RISSATI	403379489	05/04/1986	8,00	16,00	7,00	17,50	4,00	8,00	11,00	33,00	30,00	74,50
2	003822	RAFAEL FRANCISCO OLIVATO	297704151	21/05/1982	7,00	14,00	7,00	17,50	4,00	8,00	11,00	33,00	29,00	72,50
3	003821	CAROLINE DE SOUZA	458496340	10/11/1986	6,00	12,00	7,00	17,50	5,00	10,00	11,00	33,00	29,00	72,50
4	003794	INDIARA JANAINA DARIO VIEIRA	339874491	06/10/1982	6,00	12,00	7,00	17,50	3,00	6,00	11,00	33,00	27,00	68,50
5	003679	ANDREZA MENEZES CAMARGO	273854379	20/05/1980	4,00	8,00	6,00	15,00	3,00	6,00	13,00	39,00	26,00	68,00
6	003460	FLAVIO DELLA COLETTA	284839206	03/05/1979	7,00	14,00	7,00	17,50	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	67,50
7	003683	FERNANDA SANTOS DIAS	281060861	05/06/1977	7,00	14,00	6,00	15,00	4,00	8,00	10,00	30,00	27,00	67,00
8	003665	ALESSANDRA BUENO CRISTOFOLETTI	286199889	01/06/1978	6,00	12,00	6,00	15,00	3,00	6,00	11,00	33,00	26,00	66,00
9	003374	MIRELLA BERTOLINI GALZERANO	322799442	23/07/1980	7,00	14,00	3,00	7,50	3,00	6,00	11,00	33,00	24,00	60,50
10	003419	LUCIANA DE PAULO ERRERIAS	440784646	02/04/1983	4,00	8,00	6,00	15,00	3,00	6,00	8,00	24,00	21,00	53,00
11	004188	LUCIENE ZIMMERMANN	19927217	14/07/1971	6,00	12,00	7,00	17,50	1,00	2,00	7,00	21,00	21,00	52,50

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004074	MARLY HOZANIA BARIZÃO	233810687	20/07/1976	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	14,00	42,00	30,00	77,50
2	003401	LUCIANA APARECIDA CHIUSI DA SILVA	436414193	30/12/1984	7,00	17,50	8,00	16,00	2,00	4,00	13,00	39,00	30,00	76,50
3	004386	KELLEN BOTION	403383626	26/07/1982	8,00	20,00	8,00	16,00	5,00	10,00	10,00	30,00	31,00	76,00
4	003759	CLEUSA GOMES DA SILVA ZANETTI	268749097	02/11/1973	7,00	17,50	8,00	16,00	3,00	6,00	12,00	36,00	30,00	75,50
5	003938	CECILIA MARIA XAVIER SPERBER	5494163	01/09/1969	6,00	15,00	6,00	12,00	4,00	8,00	13,00	39,00	29,00	74,00
6	003526	ELIANE DE OLIVEIRA JANUÁRIO GERONUTTI	292248196	27/04/1979	7,00	17,50	4,00	8,00	1,00	2,00	14,00	42,00	26,00	69,50
7	004356	ELISANGELA RODRIGUES MATIAS	13468902	09/01/1981	4,00	10,00	6,00	12,00	4,00	8,00	12,00	36,00	26,00	66,00
8	004359	IARA CRISTINA GALDINO	181292452	28/10/1967	7,00	17,50	7,00	14,00	3,00	6,00	9,00	27,00	26,00	64,50
9	004414	SUELI DE SOUZA SANTOS	293983197	14/03/1978	7,00	17,50	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	25,00	64,50
10	004093	SUZANA ELIDE PILON GONZALEZ	20300363	07/01/1970	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	12,00	36,00	25,00	64,50
11	004286	ANA CLARA SOARES	58988103	16/03/1972	7,00	17,50	5,00	10,00	1,00	2,00	11,00	33,00	24,00	62,50



12	003664	ANDRÉIA DE CASSIA VIGINOTTI	328905574	25/05/1982	8,00	20,00	4,00	8,00	3,00	6,00	9,00	27,00	24,00	61,00
13	004085	MAURO SANTO DE CARVALHO	21248269	01/11/1970	5,00	12,50	7,00	14,00	5,00	10,00	8,00	24,00	25,00	60,50
14	004086	FABRÍCIA OZELO	407783118	05/03/1983	5,00	12,50	3,00	6,00	3,00	6,00	12,00	36,00	23,00	60,50
15	003498	ANGÉLICA CONCEIÇÃO CONCHETE VON RANDOW SETTE	15163804	03/12/1964	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	13,00	39,00	23,00	60,50
16	003433	DIRLENE ALVES DE OLIVEIRA ARMBRUST	299308078	17/01/1980	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	60,00
17	003601	ESTEFANE PEREIRA DA VEIGA DE STEFANO	496932986	11/01/1985	6,00	15,00	3,00	6,00	3,00	6,00	11,00	33,00	23,00	60,00
18	004024	NEIVA MARIA KILLER DE OLIVEIRA	15778917	02/08/1965	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	11,00	33,00	23,00	59,50
19	004048	CLADIA CRISTINA DA SILVA LAMANA	200797827	08/10/1967	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	23,00	59,00
20	004169	KARINA KASSIA DE ALMEIDA	540615432	14/06/1986	3,00	7,50	6,00	12,00	3,00	6,00	11,00	33,00	23,00	58,50
21	003435	MEIRE CRISTINA RODRIGUES MATOS OLIVEIRA	295481808	27/10/1976	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	12,00	36,00	22,00	58,00
22	003618	ELIANE POMPEI	268857970	24/06/1981	5,00	12,50	5,00	10,00	4,00	8,00	9,00	27,00	23,00	57,50
23	004094	MARIA DA PENHA ROSENDO	256548961	25/08/1965	5,00	12,50	2,00	4,00	2,00	4,00	12,00	36,00	21,00	56,50
24	004450	FERNANDA RAMPO FERREIRA	22367629	28/11/1970	5,00	12,50	4,00	8,00	4,00	8,00	9,00	27,00	22,00	55,50
25	003394	CÁSSIA DE ALENCAR CANAVERDE NAVARRO	276330870	31/08/1977	4,00	10,00	7,00	14,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	55,00
26	004326	TAIS BERTANHA	436414594	18/07/1988	2,00	5,00	8,00	16,00	2,00	4,00	10,00	30,00	22,00	55,00
27	003818	EDNA DA SILVA RODRIGUES	273854380	06/01/1976	6,00	15,00	4,00	8,00	1,00	2,00	10,00	30,00	21,00	55,00
28	004000	ADRIANA DE JESUS ALVES DE OLIVEIRA	287891549	02/07/1971	5,00	12,50	3,00	6,00	3,00	6,00	10,00	30,00	21,00	54,50
29	004479	JULIANA CRISTINA MACHADO	436411167	20/01/1987	5,00	12,50	6,00	12,00	0,00	0,00	10,00	30,00	21,00	54,50
30	004038	WILSON APARECIDO PEIXOTO	443180283	07/02/1983	4,00	10,00	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	21,00	54,00
31	004277	NICOLINA MARIA DA SILVA	20242761	15/06/1963	4,00	10,00	3,00	6,00	1,00	2,00	12,00	36,00	20,00	54,00
32	003905	ELAINE CRISTINA PINTO	257923548	28/04/1976	5,00	12,50	3,00	6,00	2,00	4,00	10,00	30,00	20,00	52,50
33	003373	DANIELA APARECIDA GARCIA DA SILVA	34951656	19/07/1981	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	10,00	30,00	20,00	52,50
34	004194	MARIA LUIZA DA SILVA	51653858	10/05/1968	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	10,00	30,00	20,00	52,00
35	004367	CLAUDETTE APARECIDA LUCAS DE SOUZA	436413875	14/09/1983	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	20,00	51,50
36	004313	DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA	452349485	13/02/1984	7,00	17,50	1,00	2,00	1,00	2,00	10,00	30,00	19,00	51,50
37	003617	PRISCILA CRISTINA CANDIDO MADEIRA	408942861	12/03/1987	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	20,00	50,50
38	003425	NEIDIMAR DA SILVA	53578336	22/02/1974	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	10,00	30,00	19,00	49,50
39	003404	BRUNA FASSIS CARVALHO	448634880	28/05/1989	6,00	15,00	1,00	2,00	2,00	4,00	9,00	27,00	18,00	48,00
40	003945	NUBIA CIBELE JESUS CAMARGO RINALDI	298518387	13/01/1977	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	10,00	30,00	18,00	47,50
41	003661	THAIS ZAROS	438181918	28/01/1986	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	10,00	30,00	18,00	47,50
42	003953	VALQUIRIA NOGUEIRA DA SILVA	15012666	02/03/1984	4,00	10,00	2,00	4,00	1,00	2,00	10,00	30,00	17,00	46,00
43	004353	MARIA ROZILDA SANTOS DOS REIS	548757203	03/08/1981	4,00	10,00	1,00	2,00	3,00	6,00	9,00	27,00	17,00	45,00
44	004432	SILVANA APARECIDA MACHADO BARBOSA	43641398	11/11/1981	4,00	10,00	3,00	6,00	1,00	2,00	9,00	27,00	17,00	45,00
45	003497	ROSANGELA ALVES SOBREIRA	363097351	28/12/1980	4,00	10,00	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	17,00	44,00
46	004004	SALETE REGINA DOS SANTOS	295483751	16/10/1978	3,00	7,50	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	17,00	43,50
47	003381	ANA CLAUDIA CORDEIRO	45236078X	21/01/1988	4,00	10,00	3,00	6,00	0,00	0,00	9,00	27,00	16,00	43,00
48	003724	SUELI APARECIDA DE ALMEIDA	30710665	25/03/1961	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,50
49	003891	SIMONE SANCHES NEVES	409054963	10/08/1986	4,00	10,00	3,00	6,00	1,00	2,00	8,00	24,00	16,00	42,00
50	004290	MARIA APARECIDA DE GODOI SILVA	242952665	06/05/1963	5,00	12,50	4,00	8,00	3,00	6,00	5,00	15,00	17,00	41,50
51	004311	MARIA EDIZIA RODRIGUES DA SILVA	142425787	08/08/1966	2,00	5,00	5,00	10,00	1,00	2,00	7,00	21,00	15,00	38,00
52	003951	CLAUDINEIA FERNANDES DE OLIVEIRA	34951673	12/08/1980	1,00	2,50	3,00	6,00	1,00	2,00	9,00	27,00	14,00	37,50
53	003539	CELMA REJANE RODRIGUES DE BRITO	54500424X	28/12/1967	5,00	12,50	3,00	6,00	3,00	6,00	4,00	12,00	15,00	36,50
54	003830	FRANCISCA GOMES CAMPOS DA SILVA	54500326	08/07/1982	2,00	5,00	2,00	4,00	3,00	6,00	7,00	21,00	14,00	36,00
55	003598	LUCIANA MARIN DA SILVA	292685476	16/02/1970	1,00	2,50	3,00	6,00	3,00	6,00	7,00	21,00	14,00	35,50
56	003660	LUCIANA FERREIRA DA COSTA DE OLIVEIRA	551616064	18/11/1972	3,00	7,50	1,00	2,00	1,00	2,00	7,00	21,00	12,00	32,50
57 (*)	004215	ANDRÉIA SODRÉ LOPES DA SILVA	539967993	23/06/1978	3,00	7,50	1,00	2,00	1,00	2,00	6,00	18,00	11,00	29,50
58	003501	ALEXSANDRA K, MARTINS	43641661	10/01/1984										AUSENTE
59	003364	GLAUCIA F, AMARAL	471359907	18/10/1990										AUSENTE
60	003917	PATRICIA F, DA SILVA	296192582	13/04/1979										AUSENTE

(\*) – Os nomes marcados com “\*” também constam da lista de classificação de portadores de necessidades especiais.

CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003516	MARCELA TOTOLO	325732826	17/11/1979	6,00	15,00	9,00	18,00	4,00	8,00	12,00	36,00	31,00	77,00
2	003385	DAIANE HELENA ALONSO OLIVATO	403382701	17/04/1983	7,00	17,50	7,00	14,00	3,00	6,00	13,00	39,00	30,00	76,50
3	003611	FLAVIA FALCÃO MALTA	487253437	14/01/1992	7,00	17,50	8,00	16,00	2,00	4,00	11,00	33,00	28,00	70,50
4	003973	MARCELO LUIZ VILALTA	403381563	06/06/1983	5,00	12,50	5,00	10,00	4,00	8,00	13,00	39,00	27,00	69,50

5	004221	DIENE RAMALHO DA SILVA	479450614	12/12/1991	6,00	15,00	8,00	16,00	2,00	4,00	11,00	33,00	27,00	68,00
6	004426	PAULA HONORIO MARCONI	348614627	07/04/1988	3,00	7,50	6,00	12,00	3,00	6,00	12,00	36,00	24,00	61,50
7	003338	KARINA LIMA DE PAULA E SILVA	288564054	20/05/1979	5,00	12,50	3,00	6,00	2,00	4,00	11,00	33,00	21,00	55,50
8	003344	TAIARA CRISTINE DA SILVA	461772723	13/08/1990	4,00	10,00	4,00	8,00	0,00	0,00	12,00	36,00	20,00	54,00
9	003713	KELY CRISTINA SOARES ALVES LICATTA	332574659	05/05/1981	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	9,00	27,00	21,00	53,50
10	004275	ADRIANA FERREIRA BERNARDO	277691163	05/05/1977	8,00	20,00	3,00	6,00	1,00	2,00	8,00	24,00	20,00	52,00
11	004113	FERNANDA P.L. LUIZ	407203643	20/02/1982	A U S E N T E									
12	003336	FRANCISCA O. INACIO	353476614	07/08/1969	A U S E N T E									
13 (*)	004214	MILENA DE F. C. PINTO	407781092	08/12/1980	A U S E N T E									

(\*) – Os nomes marcados com “\*” também constam da lista de classificação de portadores de necessidades especiais.

CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003323	EDERSON MONTEIRO PINTO	431964832	12/01/1985	6,00	15,00	6,00	12,00	3,00	6,00	14,00	42,00	29,00	75,00
2	003369	MARCOS JOSÉ MARIANO SOUTO	404276787	06/01/1987	6,00	15,00	5,00	10,00	3,00	6,00	13,00	39,00	27,00	70,00
3	003675	CEZAR LOPES DE SOUZA	19445893	14/11/1967	5,00	12,50	6,00	12,00	3,00	6,00	12,00	36,00	26,00	66,50
4	004124	CLAUDINO LAURINDO CID	14299856	05/11/2059	7,00	17,50	5,00	10,00	4,00	8,00	10,00	30,00	26,00	65,50
5	003456	JOSE ANTUNES	477509939	01/01/1963	6,00	15,00	4,00	8,00	3,00	6,00	12,00	36,00	25,00	65,00
6	003644	FRANCISCO VICENTE DA SILVA	21344243	23/07/1972	8,00	20,00	4,00	8,00	3,00	6,00	10,00	30,00	25,00	64,00
7	003641	DOUGLAS SAMPAIO	14625496	13/12/1962	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	62,00
8	003408	JOÃO ANTONIO BIANCO	9244726	12/09/1953	6,00	15,00	3,00	6,00	3,00	6,00	11,00	33,00	23,00	60,00
9	004347	VINICIUS DIAS DOS SANTOS	473998415	18/05/1991	6,00	15,00	6,00	12,00	3,00	6,00	9,00	27,00	24,00	60,00
10	003838	JOSÉ RICARDO DA SILVA	26539557	19/03/1974	6,00	15,00	7,00	14,00	0,00	0,00	10,00	30,00	23,00	59,00
11	004433	GILBERTO LEME	9197351	17/12/1960	7,00	17,50	5,00	10,00	3,00	6,00	8,00	24,00	23,00	57,50
12	003476	RONALDO MARQUES DE ALMEIDA	226143764	31/10/1972	3,00	7,50	5,00	10,00	1,00	2,00	12,00	36,00	21,00	55,50
13	003746	VANDERLEI LIMA	6323323	27/07/1950	5,00	12,50	6,00	12,00	3,00	6,00	8,00	24,00	22,00	54,50
14	003384	PAULO CÍCERO DA CRUZ	407783003	02/07/1980	4,00	10,00	8,00	16,00	2,00	4,00	8,00	24,00	22,00	54,00
15	004301	CARLOS APARECIDO DE PADUA	122022865	21/12/1959	5,00	12,50	7,00	14,00	0,00	0,00	9,00	27,00	21,00	53,50
16	003623	ERICK GIOVANE PESSOTTI	408940414	04/03/1985	7,00	17,50	3,00	6,00	1,00	2,00	9,00	27,00	20,00	52,50
17	003605	CARLOS ESTEVAM DA SILVA	227628998	08/03/1972	6,00	15,00	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	20,00	51,00
18	004332	FERNANDO JOSÉ DIAS RAMOS	323916235	04/02/1980	6,00	15,00	3,00	6,00	3,00	6,00	8,00	24,00	20,00	51,00
19	003678	ANDRÉ LUIZ LEANDRO	32131629	22/01/1980	3,00	7,50	7,00	14,00	1,00	2,00	9,00	27,00	20,00	50,50
20	003494	ANTONIO CARLOS NINTZ	15164604	18/03/1965	6,00	15,00	4,00	8,00	0,00	0,00	9,00	27,00	19,00	50,00
21	003677	JOSE APARECIDO FERREIRA	12798991	28/10/1947	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	19,00	49,00
22	004170	JOSUÉ ESTEVAM DA SILVA	331235559	30/09/1977	5,00	12,50	6,00	12,00	0,00	0,00	8,00	24,00	19,00	48,50
23	004118	ELTON DIONI GALVAN	268748652	23/11/1976	7,00	17,50	3,00	6,00	3,00	6,00	6,00	18,00	19,00	47,50
24	003922	LEANDRO DE FREITAS DUTRA	427132976	25/02/1982	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	8,00	24,00	18,00	46,00
25	003887	EDSON DA SILVA LARA	12220262	01/12/1980	5,00	12,50	4,00	8,00	0,00	0,00	8,00	24,00	17,00	44,50
26	003751	JOSÉ OLIVEIRA COSTA	48450849	21/07/1969	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	6,00	18,00	18,00	44,50
27	004075	JACONIAS DE JESUS	149369	30/10/1950	6,00	15,00	8,00	16,00	0,00	0,00	4,00	12,00	18,00	43,00
28	003451	SERGIO GONÇALVES DOS SANTOS	285801004	18/11/1975	8,00	20,00	4,00	8,00	0,00	0,00	5,00	15,00	17,00	43,00
29	003645	OSCAR DA SILVA	1414024	23/11/1958	4,00	10,00	3,00	6,00	1,00	2,00	8,00	24,00	16,00	42,00
30	004271	ALDIMAR REINALDO DA SILVA	18129963	06/01/1964	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	16,00	41,50
31	004021	EDILSON MORAIS DE OLIVEIRA	11409533	16/11/1978	2,00	5,00	4,00	8,00	2,00	4,00	8,00	24,00	16,00	41,00
32	003409	GERALDO JOSE GOMES DA SILVA	22913783	16/09/1972	6,00	15,00	3,00	6,00	1,00	2,00	6,00	18,00	16,00	41,00
33	003982	NERYSNELSON PEREIRA DA SILVA	393725455	28/07/1969	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	6,00	18,00	16,00	40,50
34	004209	CLAUDINEY APARECIDO GONÇALVES	296188311	22/04/1978	3,00	7,50	7,00	14,00	2,00	4,00	5,00	15,00	17,00	40,50
35	004491	ANTONIO LUIS DOS SANTOS	347813306	15/10/1978	8,00	20,00	3,00	6,00	1,00	2,00	4,00	12,00	16,00	40,00
36	003554	MARCELO ALVES DA SILVA	353486851	06/09/1978	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	16,00	40,00
37	003975	LEVINDO ANTONIO DE PAULA	292685312	14/02/1976	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	16,00	40,00
38	003744	CLAUDEMIR VENANCIO	229792698	28/04/1970	4,00	10,00	1,00	2,00	0,00	0,00	9,00	27,00	14,00	39,00
39	003569	EDMILSON RIBEIRO DA SILVA	30149923	01/07/1977	2,00	5,00	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	15,00	39,00
40	003786	FRANKLIM JOSE DE SOUZA	322386949	22/02/1972	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	37,50
41	004149	ALESSANDRO RODRIGO ALVARES	294208471	01/09/1979	5,00	12,50	1,00	2,00	1,00	2,00	6,00	18,00	13,00	34,50

42	003834	FABIO SIMÕES LUIZ	264820927	09/10/1975	2,00	5,00	3,00	6,00	2,00	4,00	6,00	18,00	13,00	33,00
43	003939	RENILDO MARQUES GREGORIO	436413711	17/03/1985	5,00	12,50	3,00	6,00	1,00	2,00	4,00	12,00	13,00	32,50
44	003588	LAERCIO FRANCISCO PAIOLA	9197341	23/11/1957	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	5,00	15,00	13,00	32,50
45	003732	MARILDO RODRIGUES DINIZ	15243472	22/04/2004	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	4,00	12,00	12,00	29,50
46	004173	CLAUDINEI DIAS	25235730	22/04/1972	0,00	0,00	1,00	2,00	0,00	0,00	6,00	18,00	7,00	20,00
47	004111	ADEIRES JOSÉ DE OLIVEIRA	47824885	18/02/1960	0,00	0,00	3,00	6,00	0,00	0,00	2,00	6,00	5,00	12,00
48	004343	AGNALDO DIAS	235227249	27/03/1968	1,00	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,50
49	003557	ADRIANO A. DA SILVA	468162781	12/10/1984	A U S E N T E									
50	003616	CARLOS A. KIMURA	25965341	28/03/1978	A U S E N T E									
51	003343	DIRCEU P. SOBRINHO	322805934	04/02/1981	A U S E N T E									
52	004159	DIVINO A. BANDEIRA	33124343	06/09/1979	A U S E N T E									
53	004043	JEUVANE D. S. EMIDIO	378492196	05/06/1976	A U S E N T E									
54	004289	LEANDRO D. D. REIS	28579445	28/01/1974	A U S E N T E									
55	003417	LUIZ A. BIANCO	332574611	13/06/1981	A U S E N T E									
56	004089	MARCIO R. A. FOLHA	367359364	08/04/1982	A U S E N T E									

		ESCRITURARIO												
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003562	EDER FERNANDOARTUZI	271949995	16/05/1983	10,00	25,00	10,00	20,00	5,00	10,00	15,00	45,00	40,00	100,00
2	004099	LETICIA HELENA HESPANHOL	447873817	08/02/1989	9,00	22,50	10,00	20,00	5,00	10,00	14,00	42,00	38,00	94,50
3	003646	LUCIANA FANTUCI DE SOUZA	29931133	20/11/1980	8,00	20,00	10,00	20,00	5,00	10,00	14,00	42,00	37,00	92,00
4	003899	DENISE GARANDINA PERUCHI	181300291	18/11/1970	8,00	20,00	10,00	20,00	4,00	8,00	14,00	42,00	36,00	90,00
5	004263	FLAVIA CARDOSO	455631244	21/06/1984	8,00	20,00	10,00	20,00	4,00	8,00	14,00	42,00	36,00	90,00
6	003426	VANIA MARIA HESPANHOL PERUCHI	122022567	12/03/1962	9,00	22,50	9,00	18,00	5,00	10,00	13,00	39,00	36,00	89,50
7	003474	ROGEAINE REGINA FILIER BATISTA	290845920	19/08/1971	9,00	22,50	8,00	16,00	5,00	10,00	13,00	39,00	35,00	87,50
8	004192	ANA AMELIA PERUCHI BURATI	268006623	23/09/1976	8,00	20,00	9,00	18,00	5,00	10,00	13,00	39,00	35,00	87,00
9	003334	PATRICIA RODRIGUES VASQUES	268006854	15/06/1977	8,00	20,00	9,00	18,00	5,00	10,00	13,00	39,00	35,00	87,00
10	003721	FERNANDO HENRIQUE MARQUES	485137902	11/06/1992	9,00	22,50	9,00	18,00	2,00	4,00	14,00	42,00	34,00	86,50
11	004171	MIRELLA MAZUTTI KOSMEL VIGIARELLI	225071204	25/05/1981	9,00	22,50	8,00	16,00	4,00	8,00	13,00	39,00	34,00	85,50
12	004131	ALINE MASSAMBANI	477428174	12/08/1990	9,00	22,50	8,00	16,00	4,00	8,00	13,00	39,00	34,00	85,50
13	003377	CARLOS ROBERTO FERRAZ DO AMARAL FILHO	127851422	11/12/1968	9,00	22,50	9,00	18,00	4,00	8,00	12,00	36,00	34,00	84,50
14	003528	GABRIELA FERNADES DOS SANTOS	483107566	26/12/1990	9,00	22,50	9,00	18,00	4,00	8,00	12,00	36,00	34,00	84,50
15	003889	KELY CRISTINA SOARES ALVES LICATTA	332574659	05/05/1981	8,00	20,00	9,00	18,00	5,00	10,00	12,00	36,00	34,00	84,00
16	004435	FERNANDA BELLINASSO BERALDO	1287694415	23/12/1963	9,00	22,50	9,00	18,00	2,00	4,00	13,00	39,00	34,00	83,50
17	003824	JULIANA SANT ANA	441518047	03/01/1984	8,00	20,00	10,00	20,00	2,00	4,00	13,00	39,00	33,00	83,00
18	003798	REGIANE CAROLINA FRANCO	462394359	08/03/1990	8,00	20,00	10,00	20,00	2,00	4,00	13,00	39,00	33,00	83,00
19	004208	VANIA APARECIDA STAHLBERG	271803678	20/12/1978	9,00	22,50	9,00	18,00	3,00	6,00	12,00	36,00	33,00	82,50
20	003332	CAMILA RINALDI	302191185	09/01/1981	8,00	20,00	10,00	20,00	3,00	6,00	12,00	36,00	33,00	82,00
21	004150	ROSANA MATIDA SILVA	226146236	11/08/1973	9,00	22,50	9,00	18,00	1,00	2,00	13,00	39,00	32,00	81,50
22	003685	GEORGES HOCHÉ FILHO	22613068	03/05/1973	7,00	17,50	10,00	20,00	2,00	4,00	13,00	39,00	32,00	80,50
23	003458	NEIRES MARIS SANT ANNA	447873544	24/09/1988	9,00	22,50	9,00	18,00	3,00	6,00	11,00	33,00	32,00	79,50
24	003480	FERNANDA APARECIDA LEME FERREIRA DE FREITAS	301494848	06/08/1979	9,00	22,50	8,00	16,00	2,00	4,00	12,00	36,00	31,00	78,50
25	003782	VALQUIRIA CULVEIRO	436416049	02/06/1986	8,00	20,00	9,00	18,00	2,00	4,00	12,00	36,00	31,00	78,00
26	003367	YASMIN SIQUEIRA DOS SANTOS	487698411	29/04/1993	8,00	20,00	9,00	18,00	2,00	4,00	12,00	36,00	31,00	78,00
27	003603	PATRICIA VIVIANE BUENO RODRIGUES	485134342	15/09/1991	5,00	12,50	10,00	20,00	3,00	6,00	13,00	39,00	31,00	77,50
28	003545	DENER MODANEZ	342264187	18/11/1985	4,00	10,00	10,00	20,00	4,00	8,00	13,00	39,00	31,00	77,00
29	003935	STEPHANIE ZAIA ZANOLI	428049175	05/01/1988	6,00	15,00	8,00	16,00	3,00	6,00	13,00	39,00	30,00	76,00
30	003943	DIEGO HENRIQUE VIDORETTI	463739607	18/04/1990	6,00	15,00	9,00	18,00	2,00	4,00	13,00	39,00	30,00	76,00
31	003681	MONIQUE DA SILVA CALHEIROS	166596826	12/11/1966	8,00	20,00	9,00	18,00	4,00	8,00	10,00	30,00	31,00	76,00
32	003472	GISELLE MAGALHÃES RODRIGUES	403380352	07/09/1985	6,00	15,00	9,00	18,00	3,00	6,00	12,00	36,00	30,00	75,00
33	004076	RAFAEL DANESIN	471335563	31/01/1991	6,00	15,00	10,00	20,00	2,00	4,00	12,00	36,00	30,00	75,00
34	003748	ALA CRISTIANE RIBEIRO GAUDENCIO	1587106493	26/02/1982	8,00	20,00	10,00	20,00	1,00	2,00	11,00	33,00	30,00	75,00
35	003745	DANILO BUENO DE CAMARGO	479190094	16/12/1991	8,00	20,00	10,00	20,00	1,00	2,00	11,00	33,00	30,00	75,00

36	003624	ADRIANO MALOSSO	255428406	02/01/1977	5,00	12,50	8,00	16,00	5,00	10,00	12,00	36,00	30,00	74,50
37	004322	LILIAN LAHR	408946052	23/03/1982	7,00	17,50	9,00	18,00	3,00	6,00	11,00	33,00	30,00	74,50
38	003440	WAGNER BENEDITO DE OLIVEIRA BALDO	405250344	06/09/1984	7,00	17,50	9,00	18,00	3,00	6,00	11,00	33,00	30,00	74,50
39	003455	LUCIANE CHALLUB SÁ	2997526	17/01/1964	7,00	17,50	6,00	12,00	4,00	8,00	12,00	36,00	29,00	73,50
40	003357	MÔNICA PINHEIRO HIPPLYTO	407725313	20/08/1985	7,00	17,50	8,00	16,00	2,00	4,00	12,00	36,00	29,00	73,50
41	003864	CAMILA BUENO DE CAMARGO	471352214	21/10/1990	7,00	17,50	9,00	18,00	1,00	2,00	12,00	36,00	29,00	73,50
42	003547	VALDINEI DOS ANJOS	295465682	10/10/1977	5,00	12,50	10,00	20,00	4,00	8,00	11,00	33,00	30,00	73,50
43	004418	LUCIANA CRISTINA MONTONE DE OLIVEIRA	413483186	02/09/1988	7,00	17,50	6,00	12,00	2,00	4,00	13,00	39,00	28,00	72,50
44	004187	TAISA HONORATO TOMAZELA	480693092	06/02/1992	5,00	12,50	8,00	16,00	4,00	8,00	12,00	36,00	29,00	72,50
45	004387	BRUNO CABRAL DO NASCIMENTO	413280214	24/05/1987	7,00	17,50	9,00	18,00	2,00	4,00	11,00	33,00	29,00	72,50
46	004077	LUIS FERNANDO ADORNO DA SILVA	489675797	09/11/1992	7,00	17,50	8,00	16,00	3,00	6,00	11,00	33,00	29,00	72,50
47	003484	FLÁVIA OZELO	43641532	12/07/1987	8,00	20,00	6,00	12,00	2,00	4,00	12,00	36,00	28,00	72,00
48	003996	MATHEUS FILIE DA SILVA	485171900	25/02/1992	8,00	20,00	8,00	16,00	0,00	0,00	12,00	36,00	28,00	72,00
49	003613	EDUARDO COSTA	455108080	23/07/1984	4,00	10,00	10,00	20,00	3,00	6,00	12,00	36,00	29,00	72,00
50	003647	ADRIANA MOREIRA DE OLIVEIRA	376343618	08/06/1978	7,00	17,50	8,00	16,00	1,00	2,00	12,00	36,00	28,00	71,50
51	003684	HENRIQUE ANGELO BETIN	481706057	22/05/1992	5,00	12,50	8,00	16,00	5,00	10,00	11,00	33,00	29,00	71,50
52	004115	LEANDRO GENEZELLI	477420540	13/06/1991	7,00	17,50	9,00	18,00	3,00	6,00	10,00	30,00	29,00	71,50
53	003635	PATRICIA PEREIRA DE CAMPOS BRECHOTTI	298516263	29/03/1979	4,00	10,00	8,00	16,00	3,00	6,00	13,00	39,00	28,00	71,00
54	003358	ANGÉLICA FERREIRA DA SILVA	463735171	06/04/1990	5,00	12,50	9,00	18,00	2,00	4,00	12,00	36,00	28,00	70,50
55	003392	AMANDA BEATRIZ DE ASSIS	485133039	11/09/1991	5,00	12,50	8,00	16,00	3,00	6,00	12,00	36,00	28,00	70,50
56	003398	FLAVIA APARECIDA MOSELLI COSTA	421678410	17/06/1983	7,00	17,50	7,00	14,00	3,00	6,00	11,00	33,00	28,00	70,50
57	003826	SANDRO RODRIGO SANT ANA	441511983	05/06/1988	7,00	17,50	10,00	20,00	3,00	6,00	9,00	27,00	29,00	70,50
58	003560	STELLA GUADAGHININ	489013314	06/12/1992	8,00	20,00	9,00	18,00	1,00	2,00	10,00	30,00	28,00	70,00
59	003596	GUILHERME SILVERIO DIAS	478516629	08/04/1991	7,00	17,50	6,00	12,00	2,00	4,00	12,00	36,00	27,00	69,50
60	004425	VIRGINIA LUIZA MONTONE DE OLIVEIRA	413483800	22/01/1987	7,00	17,50	7,00	14,00	4,00	8,00	10,00	30,00	28,00	69,50
61	003316	FERNANDA APARECIDA MOSELLI DO NASCIMENTO	421647310	20/06/1986	5,00	12,50	7,00	14,00	3,00	6,00	12,00	36,00	27,00	68,50
62	003430	BEATRIZ MAGALHÃES PINHEIRO	463341557	31/05/1988	5,00	12,50	6,00	12,00	4,00	8,00	12,00	36,00	27,00	68,50
63	004296	SIMONE ELIDE NOGUEIRA DE ALMEIDA	333162493	11/07/1983	7,00	17,50	5,00	10,00	4,00	8,00	11,00	33,00	27,00	68,50
64	003801	ALEXANDRE ZAMINATO GUELERES	489367689	26/10/1992	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	11,00	33,00	27,00	68,50
65	004116	FELIPE ZUCONI SALVADOR	479087519	17/04/1991	7,00	17,50	10,00	20,00	2,00	4,00	9,00	27,00	28,00	68,50
66	003461	JÉSSICA HELENA DE OLIVEIRA	488446946	24/04/1993	8,00	20,00	4,00	8,00	2,00	4,00	12,00	36,00	26,00	68,00
67	003459	BRUNO BARRETO MONTAGNOLLI	455785077	22/12/1988	5,00	12,50	9,00	18,00	2,00	4,00	11,00	33,00	27,00	67,50
68	003541	MARCELY CAMPANA	447367316	08/09/1989	5,00	12,50	9,00	18,00	2,00	4,00	11,00	33,00	27,00	67,50
69	003787	PAULO HENRIQUE MARONESI	477509861	05/10/1990	5,00	12,50	7,00	14,00	4,00	8,00	11,00	33,00	27,00	67,50
70	004375	EVANDRO LUIZ GARDEZANI DOS SANTOS	276330195	28/03/1977	7,00	17,50	8,00	16,00	2,00	4,00	10,00	30,00	27,00	67,50
71	003780	DENIAN ARIEL MARTINS	417405698	19/11/1993	7,00	17,50	7,00	14,00	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	67,50
72	004172	LARISSA FIORIO	447873441	02/08/1989	6,00	15,00	6,00	12,00	2,00	4,00	12,00	36,00	26,00	67,00
73	004448	MAIKON DE PADUA	477428022	04/04/1991	6,00	15,00	8,00	16,00	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	67,00
74	003464	JORGE LUIZ GONÇALVES MACHADO	471364733	19/12/1990	5,00	12,50	7,00	14,00	2,00	4,00	12,00	36,00	26,00	66,50
75	004300	MARCO VINICIUS DA SILVA	485139017	01/06/1992	5,00	12,50	9,00	18,00	3,00	6,00	10,00	30,00	27,00	66,50
76	004254	LAIS BERNINI RIBEIRO	457188765	05/02/1989	9,00	22,50	8,00	16,00	2,00	4,00	8,00	24,00	27,00	66,50
77	004394	RAFAEL PANHOCA LAMANA	48517232	24/06/1992	8,00	15,00	6,00	12,00	3,00	6,00	11,00	33,00	26,00	66,00
78	004090	ANDREZA LOPES BARBOSA	342534178	18/11/1982	6,00	20,00	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	26,00	66,00
79	004419	ANDREIA VARANDA DE OLIVEIRA	275886220	24/10/1978	5,00	12,50	8,00	16,00	2,00	4,00	11,00	33,00	26,00	65,50
80	003517	DANIELE GREGÓRIO	327723075	13/05/1984	5,00	12,50	8,00	16,00	2,00	4,00	11,00	33,00	26,00	65,50
81	004406	VILMA TEREZINHA MANCINI MARTINS	21589858	27/03/1968	7,00	17,50	5,00	10,00	4,00	8,00	10,00	30,00	26,00	65,50
82	004203	PALOMA GISELE FASSIS	354936293	09/07/1993	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	10,00	30,00	26,00	65,50
83	003946	SILVANA OLIVEIRA DE LIMA	233221529	10/03/1970	6,00	15,00	8,00	16,00	2,00	4,00	10,00	30,00	26,00	65,00
84	004243	NADIA LUANA RIBEIRO E SILVA SOUSA	957462980	27/03/1982	8,00	20,00	8,00	16,00	1,00	2,00	9,00	27,00	26,00	65,00
85	003453	MEIRE CRISTINA AVI	242951594	03/12/1974	7,00	17,50	7,00	14,00	0,00	0,00	11,00	33,00	25,00	64,50
86	003590	SCHIELA APARECIDA BONATO	332574660	09/05/1981	7,00	17,50	6,00	12,00	1,00	2,00	11,00	33,00	25,00	64,50
87	004273	MARIANGELI FERREIRA AMBROSIO OLIVATTO	440762996	03/04/1984	7,00	17,50	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	25,00	64,50
88	003577	LUCIMARA JESUS ALVES DE OLIVEIRA	265479290	09/10/1970	5,00	12,50	8,00	16,00	3,00	6,00	10,00	30,00	26,00	64,50
89	003322	VANESSA APARECIDA BOAVA	302601235	24/03/1980	7,00	17,50	9,00	18,00	1,00	2,00	9,00	27,00	26,00	64,50
90	004447	WILLIAN ALVES LOPES DA SILVA	448654398	30/06/1989	6,00	15,00	7,00	14,00	1,00	2,00	11,00	33,00	25,00	64,00
91	004412	JUNIOR APARECIDO BROETO	407781067	31/07/1984	4,00	10,00	10,00	20,00	2,00	4,00	10,00	30,00	26,00	64,00
92	004238	RAQUEL ZUTIM	233811382	29/07/1979	6,00	15,00	8,00	16,00	3,00	6,00	9,00	27,00	26,00	64,00
93	003432	CLÁUDIA GAMBAROTTO DA SILVA	80121776	10/06/1981	6,00	15,00	9,00	18,00	2,00	4,00	9,00	27,00	26,00	64,00
94	004449	IZABELA MARTIMIANA DA SILVA ALVES	12531816	02/03/1985	6,00	15,00	7,00	14,00	4,00	8,00	9,00	27,00	26,00	64,00
95	003548	RAFAEL DE LIMA APOLINARIO	489421994	05/10/1992	6,00	15,00	7,00	14,00	4,00	8,00	9,00	27,00	26,00	64,00



96	003566	IVAN JOSÉ NILSEN JUNIOR	409839784	23/05/1986	5,00	12,50	8,00	16,00	1,00	2,00	11,00	33,00	25,00	63,50
97	003986	DIEGO GONCALVES DE MORAIS	403378746	29/04/1987	5,00	12,50	8,00	16,00	1,00	2,00	11,00	33,00	25,00	63,50
98	003568	GABRIELA BUENO DA SILVA	281389780	07/04/1990	5,00	12,50	7,00	14,00	2,00	4,00	11,00	33,00	25,00	63,50
99	003441	TIAGO JOSÉ DA SILVA TOMAZELA	436416608	23/11/1984	7,00	17,50	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	25,00	63,50
100	004230	ANDRÉ LUIZ SANHES	452356854	22/04/1988	7,00	17,50	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	25,00	63,50
101	003676	MICHELLE CRISTINA FERREIRA	461982596	01/01/1990	7,00	17,50	7,00	14,00	1,00	2,00	10,00	30,00	25,00	63,50
102	003376	ISADORA BARBOZA VIEIRA	436414478	08/06/1988	5,00	12,50	9,00	18,00	3,00	6,00	9,00	27,00	26,00	63,50
103	004369	SIMONE APARECIDA BARBOSA DE ANDRADE	299307980	09/09/1978	6,00	15,00	7,00	14,00	2,00	4,00	10,00	30,00	25,00	63,00
104	003983	LUIZ LEONARDO LOTTO	435215784	24/12/1985	6,00	15,00	7,00	14,00	2,00	4,00	10,00	30,00	25,00	63,00
105	004176	REBECA LOUREIRO FIORIO	403378333	11/06/1988	6,00	15,00	8,00	16,00	1,00	2,00	10,00	30,00	25,00	63,00
106	003662	VINICIUS ALEXANDRE CAMPOMIZZO	479301185	28/01/1992	6,00	15,00	8,00	16,00	1,00	2,00	10,00	30,00	25,00	63,00
107	004469	MARCELO GALZERANO DA SILVA	188943791	21/02/1969	6,00	15,00	8,00	16,00	4,00	8,00	8,00	24,00	26,00	63,00
108	004109	JOSEFA RODRIGUES DA SILVA	78764023	20/02/1982	5,00	12,50	7,00	14,00	3,00	6,00	10,00	30,00	25,00	62,50
109	003709	ELDA ELIZAMA PINTO	403378891	27/08/1987	5,00	12,50	9,00	18,00	1,00	2,00	10,00	30,00	25,00	62,50
110	003399	DANIEL DE JESUS ALBERTAO	448653679	14/10/1988	5,00	12,50	7,00	14,00	3,00	6,00	10,00	30,00	25,00	62,50
111	003803	GISELE APARECIDA MONEZZI	349516637	09/12/1982	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	9,00	27,00	25,00	62,50
112	004202	SUELLEN SOUZA SQUIAPATI	46374326X	17/07/1990	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	9,00	27,00	25,00	62,50
113	004174	DANIEL SELIN BARBOSA DE OLIVEIRA	471319120	29/01/1991	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	9,00	27,00	25,00	62,50
114	004165	MARIANCI ANAGNOSTOU	18418201	17/05/1961	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	62,00
115	003483	INGRIT STEFANI DA SILVA RIBEIRO	403380728	26/12/1983	6,00	15,00	6,00	12,00	1,00	2,00	11,00	33,00	24,00	62,00
116	004474	ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS	323908767	08/04/1979	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	61,50
117	003643	CAROLINA RIBEIRO CAMARGO	448431889	01/12/1988	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	61,50
118	003648	LUCAS MARONESI MORAES	477421003	15/03/1991	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	24,00	61,50
119	004236	LUCIENE RIBEIRO DOS REIS	5675767	07/11/1970	7,00	17,50	6,00	12,00	1,00	2,00	10,00	30,00	24,00	61,50
120	003772	ROSEMEIRE ALMEIDA BISPO DOS SANTOS	463316873	23/03/1990	7,00	17,50	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	24,00	61,50
121	003354	BIANCA GOMES	485163676	15/06/1992	7,00	17,50	7,00	14,00	0,00	0,00	10,00	30,00	24,00	61,50
122	003920	MARCIA FABRIS	3326129	20/07/1976	5,00	12,50	7,00	14,00	4,00	8,00	9,00	27,00	25,00	61,50
123	003375	BRUNA R. VIDORETTI	485139856	25/03/1992	7,00	17,50	8,00	16,00	2,00	4,00	8,00	24,00	25,00	61,50
124	003540	AMANDA CHIARADIA SILVA	489156551	20/10/1992	7,00	17,50	9,00	18,00	1,00	2,00	8,00	24,00	25,00	61,50
125	003340	LUCIANA BACOCCHINA	343218884	02/05/1982	6,00	15,00	3,00	6,00	2,00	4,00	12,00	36,00	23,00	61,00
126	003666	ISADORA CERRI DE CASTRO	354936372	23/04/1992	4,00	10,00	6,00	12,00	3,00	6,00	11,00	33,00	24,00	61,00
127	003393	TAMIRIS DE SOUZA MONTEIRO	401889324	24/11/1987	7,00	17,50	7,00	14,00	4,00	8,00	7,00	21,00	25,00	60,50
128	003335	LUCIANA GUORNIK	421435604	15/05/1987	4,00	10,00	8,00	16,00	2,00	4,00	10,00	30,00	24,00	60,00
129	004228	VIVIAN CRISTINA SANTOS PEREIRA	468185975	13/11/1982	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	59,50
130	004223	PIERANGELI FERNANDA BARBIERI	428392374	29/12/1988	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	59,50
131	003368	CRISTINA MARIA CARINI	32924095	03/01/1984	7,00	17,50	5,00	10,00	1,00	2,00	10,00	30,00	23,00	59,50
132	003349	RAQUEL FRANCISCA SILVA	493578778	17/01/1987	7,00	17,50	6,00	12,00	0,00	0,00	10,00	30,00	23,00	59,50
133	003621	THAYS BUENO DA SILVA	490738795	10/02/1993	7,00	17,50	4,00	8,00	2,00	4,00	10,00	30,00	23,00	59,50
134	003468	RAQUEL KEILA FERNANDES GIGICH	44840980	30/10/1989	5,00	12,50	9,00	18,00	1,00	2,00	9,00	27,00	24,00	59,50
135	003952	ANDREA JUTIM	233810547	31/08/1974	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	8,00	24,00	24,00	59,50
136	004358	LUIZ PAULO LAMANA	447873970	23/04/1989	7,00	17,50	8,00	16,00	1,00	2,00	8,00	24,00	24,00	59,50
137	003988	LUCIA HELENA MARTINS	18068466	02/12/1968	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	59,00
138	003984	DANIELA APARECIDA MARQUES	436415306	28/08/1987	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	59,00
139	003863	JAQUELINE CARMO CASSIANO	464425505	22/03/1990	4,00	10,00	7,00	14,00	1,00	2,00	11,00	33,00	23,00	59,00
140	003372	SAMANTHA LOUREIRO DE ASSIS	487691398	10/07/1992	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	59,00
141	003814	FABIANO H. ROCHA DA SILVA DOTA	489036430	04/03/1993	4,00	10,00	8,00	16,00	0,00	0,00	11,00	33,00	23,00	59,00
142	004130	SANDRA DA SILVA CARDOSO	299307050	27/08/1979	4,00	10,00	7,00	14,00	4,00	8,00	9,00	27,00	24,00	59,00
143	003438	LEANDRO CIARROCCI LARUCCIA	303897545	01/05/1984	4,00	10,00	9,00	18,00	2,00	4,00	9,00	27,00	24,00	59,00
144	003600	LORENA DE MORAIS REIS	448374006	04/04/1989	4,00	10,00	9,00	18,00	2,00	4,00	9,00	27,00	24,00	59,00
145	004151	DENIS DE OLIVEIRA FLOR	415869778	14/11/1981	6,00	15,00	8,00	16,00	2,00	4,00	8,00	24,00	24,00	59,00
146	003788	GISMONIA ALVES GOULART	436414466	29/07/1988	3,00	7,50	7,00	14,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	58,50
147	003793	JOSE ANTONIO BIANCO	19445919	10/11/1970	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	10,00	30,00	23,00	58,50
148	004299	DEBORA BARBOSA	26482992	23/03/1975	5,00	12,50	4,00	8,00	4,00	8,00	10,00	30,00	23,00	58,50
149	003944	DENISE RIBEIRO CAMARGO	43641725	22/05/1985	5,00	12,50	7,00	14,00	1,00	2,00	10,00	30,00	23,00	58,50
150	004146	GUSTAVO ELIFAS EMANUEL CERNE ROSOLEN	448431956	16/04/1989	5,00	12,50	8,00	16,00	0,00	0,00	10,00	30,00	23,00	58,50
151	003415	EDUARDO PINHEIRO HIPOLYTO	480099698	30/07/1991	5,00	12,50	8,00	16,00	3,00	6,00	8,00	24,00	24,00	58,50
152	004402	FABIO BURATTI	188946779	11/10/1969	7,00	17,50	7,00	14,00	3,00	6,00	7,00	21,00	24,00	58,50
153	003510	DRIELE POSSIDONIO DE BARROS	46253313	27/05/1990	2,00	5,00	8,00	16,00	2,00	4,00	11,00	33,00	23,00	58,00
154	003532	LARISSA BARBOSA PELISSARI	412253525	08/08/1987	8,00	20,00	4,00	8,00	0,00	0,00	10,00	30,00	22,00	58,00
155	003725	ROSELEIA GONÇALVES VENTURA LEANDRO	343218896	28/09/1981	4,00	10,00	5,00	10,00	4,00	8,00	10,00	30,00	23,00	58,00
156	003948	ELAINE CRISTINA DE MORAES PASSOS	306855835	16/11/1976	6,00	15,00	5,00	10,00	3,00	6,00	9,00	27,00	23,00	58,00

157	004446	DEBORA DE OLIVEIRA DOMINGUES	321316472	25/01/1982	6,00	15,00	6,00	12,00	2,00	4,00	9,00	27,00	23,00	58,00
158	004330	EMILLY CAVALCANTI DA SILVA DIAS	48916125X	06/10/1992	8,00	20,00	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	23,00	58,00
159	004490	DIEGO CABRAL DA SILVA	39288088	26/11/1986	5,00	12,50	2,00	4,00	4,00	8,00	11,00	33,00	22,00	57,50
160	003966	LAIS ALMEIDA PORTO DE MELO	403378963	20/03/1987	3,00	7,50	8,00	16,00	2,00	4,00	10,00	30,00	23,00	57,50
161	003792	JÉSSICA HARDT	477422196	16/05/1991	6,00	15,00	3,00	6,00	3,00	6,00	10,00	30,00	22,00	57,00
162	004427	AMANDA ARNALDO MORO	407780312	26/08/1985	4,00	10,00	8,00	16,00	2,00	4,00	9,00	27,00	23,00	57,00
163	003673	EDI COSTA DO NASCIMENTO	293387205	24/05/1981	6,00	15,00	8,00	16,00	1,00	2,00	8,00	24,00	23,00	57,00
164	003929	SILVANE DE ALMEIDA	21075505	15/07/1982	6,00	15,00	9,00	18,00	3,00	6,00	6,00	18,00	24,00	57,00
165	003791	ELAINE APARECIDA OLIVEIRA DE MATOS SILVA	90967061	06/11/1983	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	22,00	56,50
166	004164	CREUSA DE CARVALHO MAIORAL	9683966	31/03/1956	3,00	7,50	9,00	18,00	2,00	4,00	9,00	27,00	23,00	56,50
167	003636	ADRIANA DAS NEVES	43641591	12/06/1986	3,00	7,50	8,00	16,00	3,00	6,00	9,00	27,00	23,00	56,50
168	003907	ROSÂNGELA DE FÁTIMA SURGE	115297832	04/06/1961	5,00	12,50	9,00	18,00	1,00	2,00	8,00	24,00	23,00	56,50
169	004067	SILVANA FORNAZE DE CARVALHO	264823527	20/09/1973	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	22,00	56,00
170	003731	ALESSANDRA PEREIRA PERALTA	291745350	11/08/1979	4,00	10,00	5,00	10,00	3,00	6,00	10,00	30,00	22,00	56,00
171	004104	MELINA FERNANDA DE FREITAS	436415422	19/06/1987	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	56,00
172	003949	JULIANO ALBERTO DE SOUZA	448432274	25/05/1989	6,00	15,00	6,00	12,00	1,00	2,00	9,00	27,00	22,00	56,00
173	003420	VALERIA MATIAS CASTELAR	225166288	25/06/1974	8,00	20,00	4,00	8,00	2,00	4,00	8,00	24,00	22,00	56,00
174	004320	MARIA LUCIA CARMINATTI	12526177	20/01/1961	4,00	10,00	8,00	16,00	3,00	6,00	8,00	24,00	23,00	56,00
175	003934	NILSEIA APARECIDA DO NASCIMENTO	296188505	05/01/1979	4,00	10,00	8,00	16,00	3,00	6,00	8,00	24,00	23,00	56,00
176	003754	SUELY BERTOLINE	177647371	30/05/1967	6,00	15,00	8,00	16,00	2,00	4,00	7,00	21,00	23,00	56,00
177	003981	SILVIA DE OLIVEIRA DORTA	336757335	23/03/1981	3,00	7,50	6,00	12,00	3,00	6,00	10,00	30,00	22,00	55,50
178	003397	ELIANA BARBOSA STAHL	455101644	04/07/1981	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	9,00	27,00	22,00	55,50
179	003363	JULIANA MARIA PEREIRA	409576566	07/01/1984	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	55,50
180	003550	CAROLINE MARIA DA CRUZ DE CASTRO	485139935	20/04/1992	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	55,50
181	003704	DIELLE VILAR BONIFÁCIO BEGA	439871177	07/11/1983	4,00	10,00	7,00	14,00	2,00	4,00	9,00	27,00	22,00	55,00
182	003642	GIANI ANTONIA BORGES DE OLIVEIRA BASSO	147963448	11/05/1970	3,00	7,50	6,00	12,00	1,00	2,00	11,00	33,00	21,00	54,50
183	003609	CLAUDIA MARIA CANDIDO	455088962	13/03/1985	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	11,00	33,00	21,00	54,50
184	003586	TAME CRISLEINE CANATO	436414892	10/06/1988	5,00	12,50	6,00	12,00	0,00	0,00	10,00	30,00	21,00	54,50
185	003400	NILMARA LUCIA DO NASCIMENTO	436413954	30/04/1984	7,00	17,50	5,00	10,00	0,00	0,00	9,00	27,00	21,00	54,50
186	004423	WESLLEY CRISTIAN DE MATTOS	46372768	16/03/1990	5,00	12,50	8,00	16,00	1,00	2,00	8,00	24,00	22,00	54,50
187	003756	DJULY MICHELLI BIANCO	403383419	19/03/1981	7,00	17,50	6,00	12,00	2,00	4,00	7,00	21,00	22,00	54,50
188	003380	ANA PAULA CORDEIRO LOPES DE SOUSA	22813271X	16/11/1979	4,00	10,00	4,00	8,00	3,00	6,00	10,00	30,00	21,00	54,00
189	003610	ANA MARIA PEREIRA EVANGELISTA	436416621	27/07/1985	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	21,00	54,00
190	003567	ELAINE DO NASCIMENTO FERREIRA	477510474	12/05/1991	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	21,00	54,00
191	003815	SILVANA APARECIDA ARAUJO SPOLADORE	157803879	30/05/1964	6,00	15,00	6,00	12,00	3,00	6,00	7,00	21,00	22,00	54,00
192	004346	CAMILA FEIJÃO DE MORAES	465383610	04/11/1989	5,00	12,50	3,00	6,00	1,00	2,00	11,00	33,00	20,00	53,50
193	004139	EDLENE PATRICIA MOREIRA STAHLBERG	328905057	29/04/1979	3,00	7,50	5,00	10,00	3,00	6,00	10,00	30,00	21,00	53,50
194	003703	TAINYLA RAFAELA DE SOUZA	483341241	16/10/1991	3,00	7,50	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	21,00	53,50
195	003859	GEOVANE FERREIRA DA SILVA	437324904	23/11/1993	3,00	7,50	4,00	8,00	4,00	8,00	10,00	30,00	21,00	53,50
196	003495	SIMONI CRIVELARI BONATTI DE MORAES	403381447	26/06/1984	5,00	12,50	3,00	6,00	4,00	8,00	9,00	27,00	21,00	53,50
197	003851	RAFAEL MARTIN BORGES	431084300	26/02/1987	5,00	12,50	7,00	14,00	3,00	6,00	7,00	21,00	22,00	53,50
198	004440	REGIANE APARECIDA DE GODOI CURTOLO	219907146	12/02/1971	7,00	17,50	6,00	12,00	3,00	6,00	6,00	18,00	22,00	53,50
199	003410	SILVIA FLORENTINO DA SILVA A	12216557	01/01/1962	5,00	12,50	9,00	18,00	4,00	8,00	5,00	15,00	23,00	53,50
200	004278	SIMONE LIMA DE OMENA	229084980	07/05/1972	6,00	15,00	4,00	8,00	0,00	0,00	10,00	30,00	20,00	53,00
201	004302	DUICIRLEI APARECIDA VITORIANO	13703839	08/01/1983	6,00	15,00	3,00	6,00	1,00	2,00	10,00	30,00	20,00	53,00
202	004102	RODRIGO BENDANDE	264821506	22/02/1978	2,00	5,00	6,00	12,00	3,00	6,00	10,00	30,00	21,00	53,00
203	003775	UBIRATAN OTAVIANO DIAS	19699159	25/04/1968	4,00	10,00	5,00	10,00	3,00	6,00	9,00	27,00	21,00	53,00
204	004280	EDERALDO MATIAS	13721119	20/11/1982	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	9,00	27,00	21,00	53,00
205	003416	ARCILENE PINHEIRO HIPÓLYTO	547099897	17/11/1962	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	21,00	53,00
206	003444	CINDY CRISTINA BISCA	283844309	10/12/1976	6,00	15,00	6,00	12,00	1,00	2,00	8,00	24,00	21,00	53,00
207	003544	MIRIAN PAULA BUENO	408880429	03/01/1987	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	21,00	53,00
208	004378	QUEITE SUELLEN DOS SANTOS	448432365	26/06/1988	3,00	7,50	6,00	12,00	0,00	0,00	11,00	33,00	20,00	52,50
209	003396	RAQUEL RODRIGUES SOARES AMARAL	19845221	28/10/1983	5,00	12,50	3,00	6,00	2,00	4,00	10,00	30,00	20,00	52,50
210	003836	JANAINA DA SILVA FURLANI	325434487	23/02/1980	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	8,00	24,00	21,00	52,50
211	004073	TALITA DE ARAUJO MENDONÇA	463743441	19/01/1990	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	8,00	24,00	21,00	52,50
212	003321	RAQUEL ADRIANA DE MATTOS	43641636	02/06/1986	5,00	12,50	6,00	12,00	5,00	10,00	6,00	18,00	22,00	52,50
213	003696	ROBERTA JUCILENE DE FREITAS	405920519	27/12/1981	2,00	5,00	7,00	14,00	0,00	0,00	11,00	33,00	20,00	52,00
214	003848	SHEILA ANDRÉ ROCHA	229905213	18/09/1979	4,00	10,00	5,00	10,00	1,00	2,00	10,00	30,00	20,00	52,00
215	003795	ÉRICA FERNANDA AFONSO RIBEIRO	401156746	21/01/1987	4,00	10,00	5,00	10,00	1,00	2,00	10,00	30,00	20,00	52,00

216	004101	ANA CLAUDIA SANTOS SCANDIUSI	485139534	14/04/1992	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	10,00	30,00	20,00	52,00
217	003963	ARIANA ADRIANA DE SOUZA	13810711	05/07/1985	6,00	15,00	3,00	6,00	2,00	4,00	9,00	27,00	20,00	52,00
218	003466	CELINA APARECIDA MARIANO CASSIANO	226130344	14/04/1972	6,00	15,00	7,00	14,00	1,00	2,00	7,00	21,00	21,00	52,00
219	003439	ANA PAULA RODELLA VELLA	403380285	19/01/1984	3,00	7,50	6,00	12,00	1,00	2,00	10,00	30,00	20,00	51,50
220	004177	MARCELO ROLIM MOREIRA	2002029233655	30/10/1985	5,00	12,50	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	20,00	51,50
221	003508	NATIELE LÚCIA DA SILVA GOMES	485165077	23/08/1991	5,00	12,50	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	20,00	51,50
222	003947	MARIA APARECIDA LOURENÇO	295878526	13/06/1977	3,00	7,50	6,00	12,00	4,00	8,00	8,00	24,00	21,00	51,50
223	004395	MARIA APARECIDA BRIGATTO	10305709	07/12/1950	5,00	12,50	7,00	14,00	2,00	4,00	7,00	21,00	21,00	51,50
224	003421	CELSONE DONIZETI GONÇALVES DE MORAIS	252457249	08/03/1976	5,00	12,50	5,00	10,00	4,00	8,00	7,00	21,00	21,00	51,50
225	003723	ROSIMEIRE TOMAZELLA BRASSOLOTO	19445982	01/04/1970	4,00	10,00	5,00	10,00	2,00	4,00	9,00	27,00	20,00	51,00
226	003511	AUREA TANORA RODRIGUES FRAGA	407780099	08/06/1986	4,00	10,00	6,00	12,00	1,00	2,00	9,00	27,00	20,00	51,00
227	004239	FELIPE FERRARI ROCHA	479190495	17/01/1992	4,00	10,00	6,00	12,00	1,00	2,00	9,00	27,00	20,00	51,00
228	004422	DANIELE SABINO	465334295	14/05/1990	6,00	15,00	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	20,00	51,00
229	004029	ELIO SOARES LEITÃO	477428423	03/04/1992	6,00	15,00	6,00	12,00	0,00	0,00	8,00	24,00	20,00	51,00
230	004408	MARIA CELIA CARMINATTI FABRI	6885738X	07/09/1954	8,00	20,00	3,00	6,00	2,00	4,00	7,00	21,00	20,00	51,00
231	003492	VANDERLEI ROBERTO LOPES JUNIOR	275102336	20/07/1979	4,00	10,00	9,00	18,00	1,00	2,00	7,00	21,00	21,00	51,00
232	003333	ALINE JULIANA BAPTISTELLA	446441922	15/06/1989	4,00	10,00	8,00	16,00	2,00	4,00	7,00	21,00	21,00	51,00
233	003351	RENATA FIORIO DE ALENCAR	268905125	18/09/1978	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	20,00	50,50
234	003537	SUZANE RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA	411708077	21/07/1983	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	8,00	24,00	20,00	50,50
235	003331	MARCOS AP. OLIVEIRA	403379672	22/09/1986	5,00	12,50	3,00	6,00	4,00	8,00	8,00	24,00	20,00	50,50
236	004166	ANDRE FELIPE DA ROCHA SANTOS	482214752	19/06/1992	5,00	12,50	4,00	8,00	3,00	6,00	8,00	24,00	20,00	50,50
237	004376	VALDIR PIRES DE SOUZA	17773729	02/01/1968	2,00	5,00	5,00	10,00	4,00	8,00	9,00	27,00	20,00	50,00
238	004128	GESIANE CORREA TAVARES	11940197	24/10/1981	4,00	10,00	5,00	10,00	3,00	6,00	8,00	24,00	20,00	50,00
239	004234	ALEXANDRE JUNIOR MIRANDA	487171445	17/07/1992	4,00	10,00	8,00	16,00	0,00	0,00	8,00	24,00	20,00	50,00
240	004314	TATIANE CRISTINE GATTI MERELLES	406509517	03/04/1984	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	20,00	50,00
241	003900	GLAUCO ROBERTO DE OLIVEIRA	285800802	14/05/1978	3,00	7,50	6,00	12,00	0,00	0,00	10,00	30,00	19,00	49,50
242	003995	CAMILA AZEVEDO	436411489	14/10/1987	5,00	12,50	4,00	8,00	4,00	8,00	7,00	21,00	20,00	49,50
243	003523	WILIAN CESAR UHLMANN	489031870	07/05/1993	5,00	12,50	4,00	8,00	4,00	8,00	7,00	21,00	20,00	49,50
244	004103	GIOVANA APARECIDA RIBEIRO BENDANDE	268749036	19/04/1973	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	19,00	49,00
245	003789	FERNANDA THAYNA FIGUEIREDO WANDERLEY	395206261	09/10/1991	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	19,00	49,00
246	003760	JULIA MARQUES CUSTODIO	481309354	17/04/1992	4,00	10,00	6,00	12,00	0,00	0,00	9,00	27,00	19,00	49,00
247	003391	PATRICIA CLEYER DE SOUZA CARMELO	440348006	20/02/1986	6,00	15,00	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	19,00	49,00
248	004325	JULIANA DE SOUSA LOPES DA SILVA	463734178	10/12/1989	6,00	15,00	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	19,00	49,00
249	003896	MARISTELA ROBERTA PHILOMENO	436413255	03/03/1986	1,00	2,50	7,00	14,00	1,00	2,00	10,00	30,00	19,00	48,50
250	003317	THAYSE DANIELE SILVA DE OLIVEIRA	490265960	08/05/1993	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	9,00	27,00	19,00	48,50
251	000001	TATIANE TÁFILA FERRARA	463736552	30/08/1990	5,00	12,50	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	19,00	48,50
252	003418	LUCIANE CRISTINA EVANGELISTA	403378291	04/05/1988	2,00	5,00	3,00	6,00	2,00	4,00	11,00	33,00	18,00	48,00
253	003637	DRYELLE PIRES	343219347	21/05/1988	6,00	15,00	2,00	4,00	1,00	2,00	9,00	27,00	18,00	48,00
254	003552	ANA LUCIA DE ARAUJO DE OLIVEIRA	485163561	09/06/1992	4,00	10,00	6,00	12,00	1,00	2,00	8,00	24,00	19,00	48,00
255	004374	BRUNO ROCHA	485170814	03/07/1992	4,00	10,00	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	19,00	48,00
256	003561	LUCILENE VIEIRA DE ARAUJO	28384517	15/10/1977	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	48,00
257	004255	ELÂNIA INÁCIO GOMES	42135611	31/07/1984	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	48,00
258	003674	THAMIRIS MOREIRA	44787388	03/03/1989	6,00	15,00	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	48,00
259	003585	MARILZA ANTUNES DE SOUZA SILVA	45886430	08/05/1970	3,00	7,50	5,00	10,00	3,00	6,00	8,00	24,00	19,00	47,50
260	003711	QUEILA PINTO	403381411	20/10/1984	3,00	7,50	6,00	12,00	2,00	4,00	8,00	24,00	19,00	47,50
261	004421	ELISABETH DE CASSIA MONTONE	12754083	15/01/1961	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	7,00	21,00	19,00	47,50
262	004207	LUCIANA APARECIDA TEIXEIRA BARBOSA	46456833	07/03/1990	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	47,50
263	003909	JESSICA CORTILHO SAVOY	490707920	30/04/1993	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	19,00	47,50
264	004072	LUCI HELENA CANDIDO	252593418	17/07/1972	4,00	10,00	5,00	10,00	0,00	0,00	9,00	27,00	18,00	47,00
265	003856	ALESSANDRA FANTUCCI POLINÁRIO	45784842	26/08/1989	4,00	10,00	4,00	8,00	1,00	2,00	9,00	27,00	18,00	47,00
266	004303	HENRIQUE DOUGLAS ARAUJO DE SOUSA	477509514	29/11/1990	4,00	10,00	4,00	8,00	1,00	2,00	9,00	27,00	18,00	47,00
267	004472	ANGÉLICA BAESSA DE ALCÂNTARA	482484986	26/01/1992	6,00	15,00	2,00	4,00	2,00	4,00	8,00	24,00	18,00	47,00
268	003734	MARIA DE LOURDES ZAIA	86070903	21/04/1962	4,00	10,00	5,00	10,00	3,00	6,00	7,00	21,00	19,00	47,00
269	004231	REBECA EDIENE DA ROCHA	14575253	14/01/1992	6,00	15,00	5,00	10,00	2,00	4,00	6,00	18,00	19,00	47,00
270	004039	ADENILZA BISPO DOS SANTOS	293385129	07/09/1976	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	9,00	27,00	18,00	46,50
271	003493	JANAINA TELES DE OLIVEIRA	436415380	27/02/1987	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	18,00	46,50
272	004372	WALLAN MIZEL DE MATOS	347013380	08/07/1988	5,00	12,50	2,00	4,00	3,00	6,00	8,00	24,00	18,00	46,50
273	003932	VANESSA ZAGO	477423528	23/02/1991	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	18,00	46,50
274	003937	CÍNTIA OZELLO BEDESQUE	47366026	15/04/1991	5,00	12,50	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	18,00	46,50
275	004138	PRISCILLA FERNANDA VALDANHA SILVA	333171962	19/12/1984	3,00	7,50	6,00	12,00	3,00	6,00	7,00	21,00	19,00	46,50

276	004123	EDNA DE SOUZA GALVAN	252457390	14/10/1975	5,00	12,50	6,00	12,00	2,00	4,00	6,00	18,00	19,00	46,50
277	004240	ALEXANDRA RIBEIRO ASSIS DO CARMO	11280847	01/10/1983	5,00	12,50	5,00	10,00	3,00	6,00	6,00	18,00	19,00	46,50
278	003903	RENATA APARECIDA MARINO	41607201	14/12/1993	4,00	10,00	3,00	6,00	0,00	0,00	10,00	30,00	17,00	46,00
279	004110	ADRIANE APARECIDA BERTANHA CORTE	181300394	11/03/1968	4,00	10,00	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	18,00	46,00
280	003849	ANDRE LUIS RIBEIRO	477418703	26/08/1990	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	8,00	24,00	18,00	46,00
281	004028	LILIANE AP, M, B, SOARES LEITÃO	157803636	03/08/1963	4,00	10,00	8,00	16,00	1,00	2,00	6,00	18,00	19,00	46,00
282	004026	CAROLINA APARECIDA LOPES DA SILVA	489032941	04/02/1993	4,00	10,00	6,00	12,00	3,00	6,00	6,00	18,00	19,00	46,00
283	003402	MARLI PETERNELA DOS SANTOS OLIVEIRA	73591546	23/06/1976	8,00	20,00	4,00	8,00	3,00	6,00	4,00	12,00	19,00	46,00
284	004030	ANDRÉ LUIZ LICATTA	304478106	15/12/1981	3,00	7,50	4,00	8,00	0,00	0,00	10,00	30,00	17,00	45,50
285	003774	LUANA GABRIELA PANÇA	421352474	10/12/1987	3,00	7,50	4,00	8,00	0,00	0,00	10,00	30,00	17,00	45,50
286	004327	CELIA APARECIDA GONÇALVES DE MORAIS CASAO	252457237	26/09/1973	4,00	10,00	2,00	4,00	2,00	4,00	9,00	27,00	17,00	45,00
287	004047	EDILENE MARIA DA SILVA	66794118	15/08/1983	4,00	10,00	2,00	4,00	2,00	4,00	9,00	27,00	17,00	45,00
288	003442	DAYANE VENTURA VITTO	485140329	10/08/1991	4,00	10,00	3,00	6,00	1,00	2,00	9,00	27,00	17,00	45,00
289	003542	MARIA DO CARMO GREGORIO	12304151	27/03/1979	4,00	10,00	4,00	8,00	3,00	6,00	7,00	21,00	18,00	45,00
290	003714	RANGEL GOMES MACHADO	447873696	11/03/1989	4,00	10,00	4,00	8,00	3,00	6,00	7,00	21,00	18,00	45,00
291	004080	SUELI ARAUJO MENDONÇA	159770853	29/05/1963	3,00	7,50	5,00	10,00	0,00	0,00	9,00	27,00	17,00	44,50
292	003546	DANIELLE ZAMBARDA SPONHOLZ	479476846	14/08/1991	5,00	12,50	3,00	6,00	1,00	2,00	8,00	24,00	17,00	44,50
293	003659	LEANI SILVA DE AQUINO	5744104	25/12/1973	3,00	7,50	6,00	12,00	2,00	4,00	7,00	21,00	18,00	44,50
294	003940	JESSICA DE FATIMA MATTANA	407781559	25/09/1984	4,00	10,00	4,00	8,00	1,00	2,00	8,00	24,00	17,00	44,00
295	003371	ELOISA BISCARO ZANETTI	354935835	19/05/1991	4,00	10,00	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	17,00	44,00
296	003599	ADRIANA MOURA DA SILVA	320776657	13/08/1976	1,00	2,50	5,00	10,00	2,00	4,00	9,00	27,00	17,00	43,50
297	003366	PRISCILA FERNANDA MEDEIROS DA CUNHA	471366481	08/10/1990	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	7,00	21,00	17,00	43,50
298	004235	SILVANA CRISTINA PIRES	76455287	13/06/1981	4,00	10,00	2,00	4,00	1,00	2,00	9,00	27,00	16,00	43,00
299	004436	ALINE APARECIDA DA SILVA	463728051	06/04/1990	4,00	10,00	2,00	4,00	1,00	2,00	9,00	27,00	16,00	43,00
300	003784	ROGER WILLIAM DOS SANTOS NOVENTA	26352503	24/02/1974	2,00	5,00	4,00	8,00	3,00	6,00	8,00	24,00	17,00	43,00
301	003355	CAMILA RACHEL MORO	407779784	19/12/1986	2,00	5,00	5,00	10,00	2,00	4,00	8,00	24,00	17,00	43,00
302	003457	MIRIAN DA CRUZ SANTOS	1104709	02/10/1970	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	43,00
303	003823	JUSSARA FERNANDA DA SILVA	447874159	01/04/1989	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	43,00
304	004045	ALESSANDRO NARDINI	268748676	27/02/1976	6,00	15,00	2,00	4,00	3,00	6,00	6,00	18,00	17,00	43,00
305	004022	ALINE APARECIDA LAMANA	403378849	25/06/1987	3,00	7,50	2,00	4,00	2,00	4,00	9,00	27,00	16,00	42,50
306	003395	LILIAN CRISTINA BASSO RAMOS	234423431	26/08/1972	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,50
307	003556	FERNANDA APARECIDA MAGRIN ALVES DA SILVA	229792893	21/01/1974	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,50
308	003563	KÁTIA CRISTINA TAVARES DOS SANTOS	411051696	16/08/1986	3,00	7,50	6,00	12,00	1,00	2,00	7,00	21,00	17,00	42,50
309	004401	ANA PAULA CÂNDIDO TONIN	452365284	22/08/1986	3,00	7,50	5,00	10,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,50
310	003950	ANDRÉIA CRISTINA MENDES	268006921	01/12/1974	5,00	12,50	5,00	10,00	1,00	2,00	6,00	18,00	17,00	42,50
311	004258	ADRIANA PICOLINI	18130044	05/06/1973	2,00	5,00	6,00	12,00	2,00	4,00	7,00	21,00	17,00	42,00
312	003800	EDNA APARECIDA ZAMINATO GUELERES	247564667	09/11/1970	4,00	10,00	9,00	18,00	1,00	2,00	4,00	12,00	18,00	42,00
313	003719	MARCELA MARIA DE PAULA	44837412	30/03/1989	3,00	7,50	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	16,00	41,50
314	003555	LARISSA BRUNIELLE RODRIGUES DIAS	477428307	17/02/1991	3,00	7,50	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	16,00	41,50
315	004037	ADRIANA PEREIRA DA SILVA	271803526	28/05/1976	5,00	12,50	4,00	8,00	0,00	0,00	7,00	21,00	16,00	41,50
316	004162	LUANA DOS SANTOS CHAGAS	485433783	02/04/1992	5,00	12,50	2,00	4,00	2,00	4,00	7,00	21,00	16,00	41,50
317	003868	SIMONE PEREIRA	237308290	07/12/1973	3,00	7,50	6,00	12,00	2,00	4,00	6,00	18,00	17,00	41,50
318	004368	PATRICIA REGINA BARBOSA GERMANO	413596151	13/11/1984	3,00	7,50	5,00	10,00	3,00	6,00	6,00	18,00	17,00	41,50
319	003835	MÔNICA CRISTINA FERRARI CHIARATTO	322769371	21/06/1980	5,00	12,50	5,00	10,00	2,00	4,00	5,00	15,00	17,00	41,50
320	003467	VIVIANE TEIXEIRA TOME	436414004	04/01/1985	2,00	5,00	5,00	10,00	1,00	2,00	8,00	24,00	16,00	41,00
321	003638	SILVANA SCANDIUSSI	53996385	07/02/1970	4,00	10,00	3,00	6,00	2,00	4,00	7,00	21,00	16,00	41,00
322	004112	ANA LUCIA BAPTISTA DE ALMEIDA	281389342	11/07/1978	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	16,00	40,50
323	003530	RENATA CRISTINA VILELA	436411192	05/02/1986	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	7,00	21,00	16,00	40,50
324	004041	SILVANA DE SOUZA MOREIRA	529387220	12/12/1980	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	6,00	18,00	16,00	40,50
325	003890	SILVIA REGINA SCATOLIN VIDORETTO	168858459	23/02/1962	2,00	5,00	4,00	8,00	3,00	6,00	7,00	21,00	16,00	40,00
326	003817	MARIANI APARECIDA BERTANHA	411052330	23/01/1985	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	16,00	40,00
327	003318	MURIEL ARISLEY DE MATTOS	46374263	10/04/1990	3,00	7,50	3,00	6,00	1,00	2,00	8,00	24,00	15,00	39,50
328	004204	JOAO ALESSANDRO FANTUCCI	268748925	16/02/1976	5,00	12,50	1,00	2,00	2,00	4,00	7,00	21,00	15,00	39,50
329	004222	MARIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS	33762625	30/05/1980	3,00	7,50	6,00	12,00	1,00	2,00	6,00	18,00	16,00	39,50
330	003607	VANESSA DELMONDE GUIARO	40778166	29/03/1984	2,00	5,00	5,00	10,00	0,00	0,00	8,00	24,00	15,00	39,00
331	004354	ALEXANDER MARQUES DA SILVA	10272961	26/03/1975	4,00	10,00	5,00	10,00	2,00	4,00	5,00	15,00	16,00	39,00
332	004308	DALVA AP DO NASCIMENTO ORTOLAN	253449194	23/01/1970	1,00	2,50	4,00	8,00	2,00	4,00	8,00	24,00	15,00	38,50
333	003976	DEISE BARBOSA DE SOUZA	474044439	13/05/1991	3,00	7,50	4,00	8,00	1,00	2,00	7,00	21,00	15,00	38,50
334	003482	TERESINHA ANGELICA GOMES DE SOUZA	7949145	11/01/1955	3,00	7,50	7,00	14,00	1,00	2,00	5,00	15,00	16,00	38,50
335	003980	JOSEANE VON RANDOW SETTE	408943543	03/11/1987	2,00	5,00	5,00	10,00	1,00	2,00	7,00	21,00	15,00	38,00
336	003589	BRUNA CRISTINA FERNANDES	43641624	19/02/1985	4,00	10,00	2,00	4,00	3,00	6,00	6,00	18,00	15,00	38,00



337	003477	ANGELICA APARECIDA DA SILVA	489491613	28/05/1993	4,00	10,00	3,00	6,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	38,00
338	004246	PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS	575276282	25/04/1973	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	37,50
339	004323	ANA CRISTINE ALVES DE SOUSA	436417200	04/05/1981	3,00	7,50	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	37,50
340	003423	VALÉRIA MACENA LINO DAS NEVES	413697581	25/07/1984	3,00	7,50	3,00	6,00	3,00	6,00	6,00	18,00	15,00	37,50
341	003509	MARIA JAQUELINE SANTOS ALMEIDA	48916545	30/10/1992	5,00	12,50	4,00	8,00	1,00	2,00	5,00	15,00	15,00	37,50
342	003437	JESSICA MARIA DA SILVA	474265560	14/05/1991	4,00	10,00	2,00	4,00	1,00	2,00	7,00	21,00	14,00	37,00
343	004439	SIMONE SIMONATTO DAL POSSO	264823837	08/03/1974	2,00	5,00	6,00	12,00	1,00	2,00	6,00	18,00	15,00	37,00
344	004285	MONICA BALTAZAR DIAS	403378667	28/03/1987	2,00	5,00	5,00	10,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	37,00
345	003785	SHIRLEY APARECIDA VENTURA VIITO	253449157	23/01/1996	2,00	5,00	5,00	10,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	37,00
346	004232	SÉRGIO LUÍS DE ALMEIDA	MG10902613	15/06/1976	2,00	5,00	6,00	12,00	2,00	4,00	5,00	15,00	15,00	36,00
347	003730	APARECIDA DE MORAES MENDES	24295148	27/04/1969	3,00	7,50	7,00	14,00	1,00	2,00	4,00	12,00	15,00	35,50
348	003728	MARCIA CRISTINA SIMÕES DE ASSIS	223675891	21/10/1972	2,00	5,00	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	14,00	35,00
349	003710	ZAINE LAUDICÉIA PINTO DA SILVA	403382841	11/09/1983	2,00	5,00	3,00	6,00	3,00	6,00	6,00	18,00	14,00	35,00
350	003918	VANESSA BOCATTO	477423449	21/05/1991	3,00	7,50	3,00	6,00	3,00	6,00	5,00	15,00	14,00	34,50
351	003414	ELIZETI DE LIMA BIANCO	102577523	11/02/1963	4,00	10,00	1,00	2,00	2,00	4,00	6,00	18,00	13,00	34,00
352	003319	MICHELLE FERREIRA DE SOUZA	10725056	01/11/1989	4,00	10,00	1,00	2,00	2,00	4,00	6,00	18,00	13,00	34,00
353	003564	ELIVANDA F ANDRADE DOS SANTOS	328905033	20/07/1978	2,00	5,00	5,00	10,00	2,00	4,00	5,00	15,00	14,00	34,00
354	003796	JOSILENE FRANCISCA DE SOUZA DE OLIVEIRA	338398491	07/02/1980	2,00	5,00	6,00	12,00	1,00	2,00	5,00	15,00	14,00	34,00
355	004247	RENATA ROSA TAVARES	802331	19/11/1984	2,00	5,00	5,00	10,00	2,00	4,00	5,00	15,00	14,00	34,00
356	003720	CLAUDIANA GONÇALVES OLIVEIRA	485140020	17/06/1992	2,00	5,00	7,00	14,00	0,00	0,00	5,00	15,00	14,00	34,00
357	003345	VITOR AUGUSTO ADAM	40253041	13/05/1986	4,00	10,00	4,00	8,00	2,00	4,00	4,00	12,00	14,00	34,00
358	003747	RENATA OLIVEIRA DO NASCIMENTO	2003024016638	16/10/1986	3,00	7,50	1,00	2,00	0,00	0,00	8,00	24,00	12,00	33,50
359	004377	SANDRA DE JESUS SANTOS	936772190	12/05/1982	3,00	7,50	3,00	6,00	1,00	2,00	6,00	18,00	13,00	33,50
360	003580	LEIDEANE MIRANDA	15400507	23/11/1986	3,00	7,50	3,00	6,00	1,00	2,00	6,00	18,00	13,00	33,50
361	003916	ELIANE PEREIRA JERONIMO	407779838	08/03/1987	3,00	7,50	3,00	6,00	1,00	2,00	6,00	18,00	13,00	33,50
362	003722	MARIA DE SOUSA MOURA FILHA	460676568	22/04/1988	3,00	7,50	2,00	4,00	2,00	4,00	6,00	18,00	13,00	33,50
363	004011	MARIANA DE FATIMA DO NASCIMENTO	16129619	31/01/1989	3,00	7,50	4,00	8,00	0,00	0,00	6,00	18,00	13,00	33,50
364	003931	NATHALIE ROCHA LERESCHE	352442037	18/12/1982	4,00	10,00	4,00	8,00	0,00	0,00	5,00	15,00	13,00	33,00
365	003860	IVONETE SANTANA COUTO	302601582	28/10/1977	1,00	2,50	5,00	10,00	1,00	2,00	6,00	18,00	13,00	32,50
366	003942	JESSICA APARECIDA SOARES	490252291	16/10/1992	3,00	7,50	5,00	10,00	0,00	0,00	5,00	15,00	13,00	32,50
367	004129	PATRICIA MONTEIRO DIAS	487805094	22/04/1993	5,00	12,50	2,00	4,00	2,00	4,00	4,00	12,00	13,00	32,50
368	003634	SANDRA BATISTA DOS SANTOS	452368480	29/12/1986	2,00	5,00	0,00	0,00	3,00	6,00	7,00	21,00	12,00	32,00
369	004140	CAMILA BETTI	477421349	21/01/1991	2,00	5,00	5,00	10,00	1,00	2,00	5,00	15,00	13,00	32,00
370	004195	KARIN RAQUEL VITORIANO GOMES PEREIRA	482686509	17/09/1992	4,00	10,00	1,00	2,00	2,00	4,00	5,00	15,00	12,00	31,00
371	004100	ANDRE PEDRO DE SOUZA	43641403	21/07/1985	5,00	12,50	5,00	10,00	1,00	2,00	2,00	6,00	13,00	30,50
372	003829	HELJENE BARBOSA SOBREIRA	18448018	23/12/1992	4,00	10,00	2,00	4,00	2,00	4,00	4,00	12,00	12,00	30,00
373	003783	GREICE KELLY DE FREITAS PAES	407728867	07/05/1982	1,00	2,50	3,00	6,00	3,00	6,00	5,00	15,00	12,00	29,50
374	003979	BENEDITA NAZARETH OZELLO	16661522	25/08/1966	2,00	5,00	4,00	8,00	2,00	4,00	4,00	12,00	12,00	29,00
375	004288	MÁRCIA CRISTINA FIDÉLIS	271646378	19/04/1976	1,00	2,50	1,00	2,00	1,00	2,00	7,00	21,00	10,00	27,50
376	004274	RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS	411354957	31/08/1976	5,00	12,50	1,00	2,00	2,00	4,00	3,00	9,00	11,00	27,50
377	003971	EUNICE PINHEIRO RAMOS	403381666	02/08/1982	3,00	7,50	3,00	6,00	2,00	4,00	3,00	9,00	11,00	26,50
378	003820	LEONE ALVES DA SILVA	436412871	10/07/1986	2,00	5,00	2,00	4,00	1,00	2,00	5,00	15,00	10,00	26,00
379	004321	JAKELINE GOMES DA ROCHA	33762639X	19/04/1981	2,00	5,00	1,00	2,00	3,00	6,00	3,00	9,00	9,00	22,00
380	003972	LUIZ PAULO MESQUITA	403382890	15/12/1980	1,00	2,50	2,00	4,00	0,00	0,00	5,00	15,00	8,00	21,50
381	003378	ANGELA MARIA DA SILVA	48519921	18/05/1992	3,00	7,50	1,00	2,00	1,00	2,00	3,00	9,00	8,00	20,50
382	003908	DEOLINDA APARECIDA DE SOUZA CRUZ	258090108	09/01/1977	0,00	0,00	1,00	2,00	2,00	4,00	4,00	12,00	7,00	18,00
383	004049	ALINE SANTOS DE OLIVEIRA	485173190	06/11/1991										AUSENTE
384	004229	ANDRÉIA CRISTINA MACHADO MACHANCOSSES	194458325	05/03/1971										AUSENTE
385	003481	ANDREIA OLIVEIRA	233810420	25/02/1975										AUSENTE
386	003450	BARBARA ARIANE DE OLIVEIRA	48120419-2	10/07/1991										AUSENTE
387	003469	BEATRIZ FERNANDA MATOS GAMBAROTTO ROSSI	403378552	13/12/1986										AUSENTE
388	004020	BRUNA OLIVEIRA CAMPOS	34226386-9	17/10/1985										AUSENTE
389	003431	CARLA DANIELE CARRIEL	337626339	04/10/1981										AUSENTE
390	004025	CAROLINA CARDOSO FAUSTINO LOPES	404466667	06/01/1986										AUSENTE
391	003828	CINTIA DE SOUZA SARDENHA	293386249	29/03/1979										AUSENTE
392	003353	CLAUDIO MARCELO ZANARELLI	22367591	24/09/1972										AUSENTE
393	004404	DALILA BERTANHA	327722927	28/06/1982										AUSENTE
394	004399	DANIELA CRISTINA DA SILVA BONIN	35596846	25/04/1977										AUSENTE
395	004467	EDILAINÉ MORATO CARDOSO	47742526-4	09/09/1991										AUSENTE

396	004316	EDJA INACIO GOMES	421356005	31/10/1986	AUSENTE
397	003389	EDNA DA SILVA MARQUES	2572076	17/08/1970	AUSENTE
398	003729	ELIEZER JUNIOR RODRIGUES CAMARA	40777984	15/03/1987	AUSENTE
399	003749	ELIONICE PEDRO	3384045	01/01/1990	AUSENTE
400	003827	EVELYN CAROLINE DE NADAI	403380698	13/06/1984	AUSENTE
401	003797	ELISANGELA C. MENDES	296188633	19/12/1978	AUSENTE
402	004242	GIOVANE OLIVEIRA DE ASSIS	49874954	01/11/1988	AUSENTE
403	003558	GRAZIELA MARIGO	46747414	20/02/1990	AUSENTE
404	003816	JêSSICA DE AZEVEDO	477425637	25/01/1991	AUSENTE
405	003379	JêSSICA DE SOUZA EDUARDO	354936074	01/11/1991	AUSENTE
406	003813	JÓÃO MARCO GRILLO	48941865-X	12/01/1993	AUSENTE
407	003612	JOSIANE CEZARIO PEREIRA	407779292	04/11/1987	AUSENTE
408	003620	JOSIANE CRISTINA MARQUES	436411386	21/11/1987	AUSENTE
409	004253	JOZIMARIA TEXEIRA BATISTA	454972384	31/08/1988	AUSENTE
410	003352	LARIZA BRITO DA SILVA	488448311	03/01/1993	AUSENTE
411	003512	LETICIA ESTHEFFANY VANZO	481389581	06/12/1992	AUSENTE
412	003522	LUZIA CRISTINA PEDRO	403379210	12/12/1985	AUSENTE
413	004227	MARCIA MARIA DA SILVA	264821324	01/03/1970	AUSENTE
414	004471	MARIA LAURA COSTA	478503465	25/10/1990	AUSENTE
415	004175	MICHELE PATRICIA ROLIM MOREIRA DE SOUZA	1463782888	02/09/1979	AUSENTE
416	003339	MICHELLE CRISTINA ZAKAREVICIUS	437629211	23/04/1988	AUSENTE
417	003698	NATALIA CATARINA FERREIRA	411052706	28/08/1984	AUSENTE
418	004457	RAFAELA BORELLI VENDEMIATE	44.793.328-0	04/05/1989	AUSENTE
419	003382	REINALDO DONIZETI DE OLIVEIRA JUNIOR	479746916	20/11/1991	AUSENTE
420	003733	RENAN DE LIMA	44865376	03/07/1989	AUSENTE
421	004027	RENAN SANCHES	463727009	11/06/1990	AUSENTE
422	004256	SANDRA ATELIS DIAS	403382002	19/11/1979	AUSENTE
423	003356	SANDRA MARA BARBOSA	21835983	23/05/1966	AUSENTE
424	004244	SELMA DE FATIMA PIRES FILOGÊNIO	72522389	15/02/1979	AUSENTE
425	003584	SILVIA MARLENE ANGELINO	266199733	28/09/1976	AUSENTE
426	004424	SIMONE DE SOUZA	46848222	03/08/1987	AUSENTE
427	003407	SIMONE RAQUEL VERNER DE LIMA SOARES	11758092	05/11/1972	AUSENTE
428	004331	VALDINEIA APARECIDA HESPANHOL BELATTI	9249670	14/03/1958	AUSENTE
429	003454	VANESSA PEREIRA DE SOUSA	436413681	13/08/1985	AUSENTE

(\* ) – Os nomes marcados com “ \* ” também constam da lista de classificação de portadores de necessidades especiais.

CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004345	LUIZ ANTONIO STARBERG	18130065	02/06/1970	8,00	20,00	10,00	20,00	4,00	8,00	12,00	36,00	34,00	84,00
2	004405	IVALDO GOMES PEREIRA	4115900	19/08/1969	8,00	20,00	8,00	16,00	4,00	8,00	13,00	39,00	33,00	83,00
3	003521	EDUARDO PATERLINI FILHO	337738877	13/10/1979	9,00	22,50	8,00	16,00	4,00	8,00	12,00	36,00	33,00	82,50
4	004393	ALEXANDRE GOMES MARTINS	219905794	29/05/1980	9,00	22,50	9,00	18,00	0,00	0,00	13,00	39,00	31,00	79,50
5	004117	FRANCISCO CORREIA LIMA	27288084	31/12/1968	7,00	17,50	10,00	20,00	2,00	4,00	12,00	36,00	31,00	77,50
6	004379	EVERTON APARECIDO ROBADEL SANGY	436413036	02/11/1985	7,00	17,50	10,00	20,00	3,00	6,00	11,00	33,00	31,00	76,50
7	003715	ANTONIO MIGUEL WIDNER	5672162	22/09/1952	6,00	15,00	10,00	20,00	4,00	8,00	11,00	33,00	31,00	76,00
8	004241	ANA MARIA ARAUJO	477424600	09/03/1991	9,00	22,50	10,00	20,00	1,00	2,00	10,00	30,00	30,00	74,50
9	004298	ANANDA APARECIDA DE ARAUJO	436411349	14/09/1987	8,00	20,00	10,00	20,00	3,00	6,00	9,00	27,00	30,00	73,00
10	003707	ARMANDO BONIFACIO	9270443	08/02/1957	8,00	20,00	8,00	16,00	1,00	2,00	11,00	33,00	28,00	71,00
11	003990	LUIS CARLOS FERNANDES DOS SANTOS	199237177	24/05/1967	7,00	17,50	7,00	14,00	1,00	2,00	12,00	36,00	27,00	69,50
12	003771	HILDA CRISTINA DE SOUZA SOARES	39216824	11/09/1972	7,00	17,50	7,00	14,00	4,00	8,00	10,00	30,00	28,00	69,50
13	004373	VALDIR DOS SANTOS	18911632	13/03/1963	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	11,00	33,00	27,00	68,50
14	003779	DAIANE DE OLIVEIRA SOUZA	485133386	09/03/1992	8,00	20,00	10,00	20,00	2,00	4,00	8,00	24,00	28,00	68,00
15	003773	NILZA DE PAULA SANTOS DE OLIVEIRA	17188503	07/07/1964	7,00	17,50	10,00	20,00	0,00	0,00	9,00	27,00	26,00	64,50
16	003503	ANILDO DOS SANTOS	285800097	06/12/1974	6,00	15,00	7,00	14,00	2,00	4,00	10,00	30,00	25,00	63,00
17	003500	MARCO ANTONIO DA CRUZ	354048570	09/06/2011	7,00	17,50	10,00	20,00	2,00	4,00	7,00	21,00	26,00	62,50

18	004480	CASSIO BOTEON MARTINS	457531509	18/03/1989	5,00	12,50	8,00	16,00	3,00	6,00	8,00	24,00	24,00	58,50
19	003799	CIRO EDUARDO SILVA	191556713	24/04/1967	9,00	22,50	7,00	14,00	2,00	4,00	6,00	18,00	24,00	58,50
20	003964	ADRIANO DONIZETE MENDES	225074138	28/08/1971	7,00	17,50	7,00	14,00	2,00	4,00	7,00	21,00	23,00	56,50
21	003658	FERNANDA DO CARMO OLIVEIRA ANTÔNIO	347814141	21/05/1982	4,00	10,00	5,00	10,00	2,00	4,00	10,00	30,00	21,00	54,00
22	004161	MAIRA CATARINA BERTANHA	448409756	01/03/1989	8,00	20,00	3,00	6,00	2,00	4,00	8,00	24,00	21,00	54,00
23	004068	PRISCILA LUCIA DA SILVA	460139423	01/10/1988	6,00	15,00	8,00	16,00	1,00	2,00	7,00	21,00	22,00	54,00
24	003921	ENI PEREIRA DE ARAUJO	354936384	20/04/1958	5,00	12,50	6,00	12,00	1,00	2,00	8,00	24,00	20,00	50,50
25	003705	VANDA APARECIDA SOARES DE SOUZA	48354769	02/10/1967	4,00	10,00	8,00	16,00	3,00	6,00	6,00	18,00	21,00	50,00
26	003443	MARCELO RAMOS	369229605	05/01/1974	7,00	17,50	6,00	12,00	1,00	2,00	6,00	18,00	20,00	49,50
27	004168	JOSE PEREIRA DOS SANTOS	13801229	02/02/1960	2,00	5,00	10,00	20,00	1,00	2,00	7,00	21,00	20,00	48,00
28	003604	VERA LUCIA FERREIRA BUENO RODRIGUES	251173537	26/06/1972	3,00	7,50	7,00	14,00	0,00	0,00	8,00	24,00	18,00	45,50
29	003743	DAVID PEREIRA DE CARVALHO	6144198	28/08/1952	1,00	2,50	8,00	16,00	1,00	2,00	6,00	18,00	16,00	38,50
30	004069	WELINTON MOREIRA DA SILVA	490247106	17/01/1993	1,00	2,50	4,00	8,00	1,00	2,00	7,00	21,00	13,00	33,50
31	003553	ANELIA APARECIDA DE OLIVEIRA	196642954	12/12/1960	3,00	7,50	5,00	10,00	0,00	0,00	5,00	15,00	13,00	32,50
32	004251	CELIA APARECIDA MARQUES CASAGRANDE	1688078	01/05/1956	0,00	0,00	4,00	8,00	2,00	4,00	6,00	18,00	12,00	30,00
33	004044	MARIA JOSÉ IAZORLI	361839157	06/01/1977	0,00	0,00	4,00	8,00	0,00	0,00	7,00	21,00	11,00	29,00
34	004292	REGIANE C. MIGUEL	342264072	03/10/1978	AUSENTE									
35	004437	RONALDO R. DA SILVA	277805673	13/05/1975	AUSENTE									

MÉDICO GINECOLOGISTA													
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS								
					PLÍTICA DE SAÚDE		CLÍNICA MÉDICA		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL		
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	
1	004460	KISY FREGOLENTE ZAMBELO	255914350	12/06/1980	11,00	22,00	9,00	18,00	9	36,00	29,00	76,00	

III – DIVULGAR a Lista de Classificação Provisória dos portadores de necessidades especiais, nos termos do Edital do Concurso Público nº 02/2011:

**PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS**

ASSISTENTE SOCIAL														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LÍNGUA PORTUGUESA		LEGISLAÇÃO		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	003985	IZABEL PEREIRA DO NASCIMENTO	291830249	09/03/1970	3,00	6,00	4,00	10,00	2,00	4,00	6,00	18,00	15,00	38,00 (*)
2	004262	JOSENI SABIA DE ALMEIDA	293845750	11/04/1957	1,00	2,00	3,00	7,50	2,00	4,00	8,00	24,00	14,00	37,50 (*)

(\*) – não obteve pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos.

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LÍNGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004215	ANDRÉIA SODRÉ LOPES DA SILVA	539967993	23/06/1978	3,00	7,50	1,00	2,00	1,00	2,00	6,00	18,00	11,00	29,50 (*)

(\*) – não obteve pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos.

INTERLOCUTOR DE LIBRAS														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004214	MILENA DE FATIMA CORREIA PINTO	407781092	08/12/1980	A U S E N T E									

ESCRITURARIO														
CLASSIFICAÇÃO	INSCR.	CANDIDATO	R.G.	DATA NASCIMENTO	NOTAS OBTIDAS									
					LINGUA PORTUGUESA		MATEMÁTICA		CONHECIMENTOS GERAIS		CONHECIMENTOS ESPECIFICOS		TOTAL GERAL	
					ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS	ACERTOS	PONTOS
1	004067	SILVANA FORNAZE DE CARVALHO	264823527	20/09/1973	4,00	10,00	6,00	12,00	2,00	4,00	10,00	30,00	22,00	56,00
2	003731	ALESSANDRA PEREIRA PERALTA	291745350	11/08/1979	4,00	10,00	5,00	10,00	3,00	6,00	10,00	30,00	22,00	56,00
3	004037	ADRIANA PEREIRA DA SILVA	271803526	28/05/1976	5,00	12,50	4,00	8,00	0,00	0,00	7,00	21,00	16,00	41,50 (*)

(\*) – não obteve pontuação mínima de 50 (cinquenta) pontos.

IV – **FIXAR**, de acordo com as disposições constantes do edital do Concurso Publico nº 02/2011, os dias **04 e 05 de Julho de 2011** para a interposição de recursos contra a classificação provisória.

V – **INFORMAR** aos candidatos aos empregos de "Interlocutor de Libras" e "Motorista", que oportunamente serão convocados para a realização das provas práticas, pelo qu deverão acompanhar as divulgações dos Editais no site [www.confiatla.com.br](http://www.confiatla.com.br) , [www.cordeiropolis.sp.gov.br](http://www.cordeiropolis.sp.gov.br) e, ainda, no jornal oficial do Município;

Cordeirópolis, em 29 de Junho de 2011.

Carlos Cezar Tamiazo.  
Prefeito Municipal de Cordeirópolis.  
Confiatla Consultoria e Gestão Ltda.



**MINISTÉRIO DA DEFESA**  
**EXÉRCITO BRASILEIRO**  
CMSE - 2ª RM - 14ª CSM  
7ª Delegacia de Serviço Militar

**COMUNICADO**

A **Junta de Serviço Militar**, solicita o comparecimento dos cidadãos abaixo relacionados, para tratarem de assuntos de seus interesses:

**ANTONIO TELES BARBOSA**  
**DANIEL SILVA ARAUJO**  
**ELISEU LEAL**  
**FERNANDO CEZARIO SOBRINHO**  
**ISAQUE ALVES VERISSIMO DA SILVA**  
**JOILSON JOSÉ NUNES**  
**JOSÉ ANDERSON DOS SANTOS**  
**NILSON DO CARMO DA SILVA**

**Márcia Ap. Fernandes Lucke**  
Secretária da JSM/045



**Prefeitura Municipal de Cordeirópolis**  
**Balcão de Empregos**  
**Vagas**

**Torneiro mecânico (urgente)**  
**Motorista CNH "E" para combustível**  
**Lubrificador para caminhão**  
**Mecânico de automóveis**  
**Padeiro**  
**Mecânico montador**  
**Arquiteto ( formado ou cursando com algum conhecimento em pisos cerâmicos )**  
**Tec. Químico ( formado ou cursando )**  
**Analista de crédito e cobrança para ceramica com experiência, pode ser homem ou mulher**  
**Aju. De prensista ( ceramica )**  
**Homem p/ trabalhar no tratamento de efluentes**  
**Administrativo. ( homem ) com conhecimento em notas fiscais e equipamentos**  
**Op. de silos ( ceramica )**  
**Homens para serviços rurais**  
**Eletricista de manutenção**  
**Mecânico de refrigeração com exp. em ar condicionado**  
**Ferramenteiro**

O Balcão de Empregos está localizado à Rua Visconde do Rio Branco, 127 - Centro. Currículos podem ser entregue diretamente no Balcão de Empregos. O Balcão possui um Sistema exclusivo e Informatizado para Cadastro de Currículos pela Internet sendo este o canal oficial de Cadastro no Sistema e totalmente seguro. Acesse o Site da Prefeitura ([www.cordeiropolis.sp.gov.br](http://www.cordeiropolis.sp.gov.br)), clicando no botão (link) do Sistema do Balcão de Empregos ou digitando este endereço em seu navegador: [www.cordeiropolis.sp.gov.br/bde](http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/bde).

O envio de material para publicação no Jornal Oficial deve ser feito até as quartas-feiras às 17h. Os documentos que chegarem após essa data e horário serão publicados na semana seguinte.